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Camanio	  Care	  är	  ett	  robotik-‐‑	  och	  IT-‐‑företag	  inom	  välfärdsteknologi	  som	  fokuserar	  på	  att	  
hjälpa	  människor	  att	  öka	  sin	  livskvalitet.	  Inom	  fokusområdena	  aktivering	  och	  

måltidsituationen	  erbjuder	  bolaget	  flertalet	  smarta	  och	  användarvänliga	  produkter	  och	  
tjänster,	  exempelvis	  jDome	  BikeAround	  och	  Bestic.	  Camanio	  Care	  har	  idag	  huvudkontor	  i	  
Stockholm,	  dotterbolag	  i	  USA	  och	  distributörer	  i	  Danmark,	  Finland,	  Norge,	  Nederländerna,	  

UK,	  Spanien,	  Frankrike,	  Tyskland,	  Italien	  och	  Australien.	  
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Inledning	  
	  

Styrelsen	  ansvarar	  för	  detta	  dokument	  och	  har	  
vidtagit	  rimliga	  åtgärder	  för	  att	  säkerställa	  att	  den	  
information	  som	  lämnas	  är	  korrekt,	  fullständig	  och	  
att	  ingenting	  utelämnats	  som	  kan	  påverka	  
bedömningen	  av	  Bolaget.	  

Bolagets	  erbjudande	  omfattas	  inte	  av	  
Finansinspektionens	  prospektkrav	  och	  har	  inte	  
granskats	  och	  godkänts	  av	  Finansinspektionen.	  

Detta	  dokument	  har	  granskats	  och	  godkänts	  av	  
AktieTorget.	  

Definitioner	  
I	  detta	  memorandum	  gäller	  följande	  definitioner	  
om	  inget	  annat	  anges:	  Med	  “Bolaget”	  eller	  
“Camanio”	  ”Camanio	  Care”	  avses	  Camanio	  Care	  AB	  
med	  organisationsnummer	  556761-‐0307.  Med	  
”Euroclear”	  avses	  Euroclear	  Sweden	  AB	  med	  
organisationsnummer	  556112-‐8074.	  Med	  
”AktieTorget”	  avses	  ATS	  Finans	  AB	  med	  
organisationsnummer	  556736-‐8195	  samt	  dess	  
bifirma	  AktieTorget.	  	  

Memorandumet	  tillgängligt	  
Memorandumet	  finns	  tillgängligt	  på	  Bolagets	  
hemsida	  (www.camanio.com)	  samt	  på	  
AktieTorgets	  webbplats	  (www.aktietorget.se).	  

Bolagets	  aktier	  och	  upptagande	  till	  handel	  
Styrelsen	  för	  Camanio	  Care	  AB	  har	  för	  avsikt	  att	  
notera	  Camanio	  Care	  AB:s	  aktie	  på	  AktieTorget	  
under	  kortnamnet	  CARE	  och	  med	  ISIN-‐kod	  
SE0009320286.	  ICB	  Klassificering:	  9530	  Software	  &	  
Computer	  Services.	  Samtliga	  aktier	  i	  Camanio	  Care	  
AB	  planeras	  att	  upptas	  till	  handel	  15e	  mars	  2017.	  	  

Bolaget	  är	  ett	  Publikt	  aktiebolag.	  

Bolagets	  aktiebok	  förs	  av	  Euroclear	  Sweden	  AB.	  
Aktieägare	  erhåller	  inga	  fysiska	  aktiebrev.	  Samtliga	  
transaktioner	  med	  Bolagets	  aktier	  sker	  på	  
elektronisk	  väg	  genom	  banker	  och	  värde-‐
pappersförvaltare.	  Nyemitterade	  aktier	  registreras	  
på	  person	  i	  elektroniskt	  format.	  

Uttalande	  om	  omvärld	  och	  framtid	  
Uttalanden	  om	  omvärlden	  och	  framtida	  
förhållanden	  i	  detta	  dokument	  återspeglar	  

styrelsens	  nuvarande	  syn	  avseende	  framtida	  
händelser	  och	  finansiell	  utveckling.	  Framåtriktade	  
uttalanden	  uttrycker	  endast	  de	  bedömningar	  och	  
antaganden	  som	  styrelsen	  gör	  vid	  tidpunkten	  för	  
memorandumet.	  Dessa	  uttalanden	  är	  väl	  
genomarbetade,	  men	  läsaren	  uppmärksammas	  på	  
att	  dessa,	  såsom	  alla	  framtidsbedömningar,	  är	  
förenade	  med	  osäkerhet.	  Styrelsen	  ansvarar	  för	  
detta	  dokument	  och	  har	  vidtagit	  rimliga	  åtgärder	  
för	  att	  säkerställa	  att	  den	  information	  som	  lämnas	  
är	  korrekt,	  fullständig	  och	  att	  ingenting	  utelämnats	  
som	  kan	  påverka	  bedömningen	  av	  Bolaget.	  

AktieTorget	  
AktieTorget	  är	  en	  bifirma	  till	  ATS	  Finans	  AB,	  ett	  
värdepappersbolag	  under	  Finansinspektionens	  
tillsyn.	  AktieTorget	  driver	  en	  s.k.	  MTF-‐plattform.	  
Bolag	  som	  är	  noterade	  på	  AktieTorget	  har	  
förbundit	  sig	  att	  följa	  AktieTorgets	  noteringsavtal	  
som	  syftar	  till	  att	  säkerställa	  att	  aktieägare	  och	  
övriga	  aktörer	  på	  marknaden	  får	  korrekt,	  
omedelbar	  och	  samtidig	  information	  om	  alla	  
omständigheter	  som	  kan	  påverka	  Bolagets	  
aktiekurs.	  

AktieTorget	  tillhandahåller	  ett	  effektivt	  
handelssystem	  som	  är	  tillgängligt	  för	  de	  banker	  
och	  fondkommissionärer	  som	  är	  anslutna	  till	  
Nasdaq	  Stockholm	  AB.	  Det	  innebär	  att	  den	  som	  vill	  
köpa	  eller	  sälja	  aktier	  som	  är	  noterade	  på	  
AktieTorget	  kan	  använda	  sin	  vanliga	  bank	  eller	  
fondkommissionär.	  Noteringsavtalet	  och	  
aktiekurser	  återfinns	  på	  AktieTorgets	  hemsida	  
(www.aktietorget.se).	  

Bolagsinformation	  
Firmanamn:	  Camanio	  Care	  AB	  
Org	  nr:	  556761-‐0307	  
Huvudkontor:	  Stockholm	  
Bolaget	  registrerades:	  2008-‐07-‐01	  
Verksamheten	  startade:	  2008-‐07-‐01	  
Tillämplig	  lagstiftning:	  Aktierna	  ges	  ut	  under	  
aktiebolagslagen	  (2005:551)	  i	  Sverige	  och	  regleras	  
av	  svensk	  rätt.	  
Adress:	  Norgegatan	  2,	  164	  32	  Kista	  
Telefon:	  08-‐12	  44	  88	  55	  
Hemsida:	  www.camanio.com
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Sammanfattning	  	  
Värden	  som	  skapar	  kundnytta	  	  
Bolagets	  produkter	  skapar	  ett	  stort	  värde	  bland	  både	  användare	  och	  vårdpersonal.	  Bestic	  gör	  det	  
möjligt	  att	  äta	  själv	  och	  slippa	  bli	  matad,	  vilket	  betyder	  oerhört	  mycket	  för	  självkänslan	  och	  
livskvaliteten.	  I	  sin	  tur	  möjliggör	  jDome	  BikeAround	  unika	  aktiveringsmöjligheter	  som	  både	  främjar	  
hjärta	  och	  hjärna	  och	  stimulerar	  till	  kommunikation	  med	  anhöriga	  och	  personal.	  Därutöver	  har	  
bolaget	  ett	  flertal	  andra	  produkter	  som	  ökar	  livskvaliteten	  hos	  användarna.	  

Stor	  växande	  marknad 

Makrotrenden	  med	  åldrande	  befolkning	  är	  påtaglig,	  både	  i	  Sverige	  och	  internationellt.	  FN	  estimerar	  
att	  personer	  över	  60	  år	  i	  västvärlden	  kommer	  öka	  med	  250	  %	  fram	  till	  2050	  och	  antalet	  över	  80	  år	  
bedöms	  öka	  med	  600	  %	  under	  samma	  period.1	  Då	  större	  delen	  av	  Camanio	  Cares	  omsättning	  
genereras	  av	  kunder	  inom	  äldrevården	  bedöms	  det	  demografiska	  skiftet	  gynna	  bolagets	  utveckling.	  
Behovet	  av	  smarta	  tjänster	  och	  produkter	  inom	  t.ex.	  robotik	  samt	  andra	  lösningar	  för	  att	  
effektivisera	  och	  förbättra	  äldrevården	  kommer	  växa	  i	  takt	  med	  att	  befolkningen	  ökar	  och	  blir	  äldre.	  

Uppmärksammade	  tjänster	  och	  produkter	  
Camanio	  Cares	  profilprodukter	  jDome	  BikeAround	  och	  Bestic	  har	  fått	  mycket	  uppmärksamhet	  i	  
media	  som	  intressanta	  och	  värdeskapande	  innovationer.	  jDome	  BikeAround	  har	  varit	  på	  turné	  runt	  
om	  i	  världen	  där	  exempelvis	  Svenska	  Institutet2	  presenterat	  den	  i	  Peking	  och	  Shanghai	  som	  exempel	  
på	  framstående	  svenska	  innovationer.	  2014	  utnämnde	  mediekoncernen	  Money	  Today	  i	  Sydkorea	  
jDome	  BikeAround	  till	  en	  av	  världens	  100	  främsta	  innovationer3.	  Även	  HM	  Drottning	  Silvia,	  som	  aktivt	  
engagerar	  sig	  i	  demensfrågor,	  har	  provat	  och	  uttalar	  sig	  om	  jDome	  samt	  visats	  upp	  av	  Malou	  von	  
Sivers	  i	  TV44.	  Vidare	  har	  Alphabets	  styrelseordförande	  och	  Googles	  tidigare	  vd	  Eric	  Schmidt	  
uppmärksammat	  jDome5	  (Zeitgeist	  Europe	  2013).	  	  

Även	  Bestic	  har	  uppmärksammats	  frekvent	  i	  såväl	  Sverige	  som	  internationellt	  för	  sin	  ledande	  och	  
drivande	  position	  på	  marknaden	  för	  välfärdsteknik.	  Bolaget	  har	  lång	  erfarenhet	  av	  att	  implementera	  
robotik	  i	  vården	  och	  Bestic	  används	  frekvent	  som	  exempel	  i	  svenska	  och	  utländska	  medier	  på	  hur	  
teknik	  kan	  transformera	  vården.	  T.ex	  redan	  2012	  Bestic	  blev	  utsedd	  av	  Information	  Week	  till	  en	  av	  
"10	  Medical	  Robots	  That	  Could	  Change	  Healthcare"6	  

Erfaren	  ledning	  och	  styrelse	  
Flertalet	  av	  bolagets	  styrelsemedlemmar	  har	  erfarenhet	  av	  marknaden	  som	  Camanio	  Care	  verkar	  på,	  
däribland	  Karsten	  Inde	  som	  framgångsrikt	  grundat	  och	  drivit	  bolag	  inom	  vård,	  rehabilitering	  och	  
omsorg.	  	  
	  

1.	  United	  Nations	  Departement	  of	  public	  information	  2015	  
2.	  	  http://www.mynewsdesk.com/se/uppsala_innovation_centre_ab/pressreleases/sex-‐flygfaerdiga-‐tillvaextfoeretag-‐goer-‐exit-‐fraan-‐uic-‐
790488,	  https://si.se/innovative-‐sweden-‐invigs-‐i-‐shanghai/	  
3.	  Presenterades	  vid	  K.E.Y.	  Platform,	  april	  2014,	  Seoul,	  
Sydkorea.	  http://www.hh.se/omhogskolan/aktuellt/nyheter/nyheter/2014/bikearoundblandde100framstainnovationernapavarldsmarknad
en.65440716.html	  
4.	  http://www.tv4.se/efter-‐tio/klipp/se-‐cykeln-‐som-‐utvecklats-‐s%C3%A4rskilt-‐f%C3%B6r-‐att-‐f%C3%B6rh%C3%B6ja-‐vardagen-‐f%C3%B6r-‐
dementa-‐2605165	  	  
5.	  Zeit	  Geist	  2014	  	  http://www.camanio.com/sv/products/jdome/	  
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Motiv	  för	  notering	  
	  

Camanio	  Care	  AB	  verkar	  inom	  en	  bransch	  som	  präglas	  av	  ansvarsfullhet	  och	  förtroende.	  Genom	  en	  
notering	  på	  AktieTorget	  blir	  transparens	  en	  mer	  naturlig	  del	  av	  bolaget.	  Noteringen	  är	  ett	  logiskt	  och	  
viktigt	  steg	  i	  Bolagets	  utveckling	  och	  kommer	  att	  öka	  kännedomen	  bland	  nuvarande	  och	  potentiella	  
kunder,	  partner	  och	  leverantörer	  om	  Camanio	  Care	  och	  dess	  verksamhet	  samt	  produkter.	  Bolaget	  
bedömer	  att	  noteringen	  är	  positiv	  för	  såväl	  ägare	  som	  övriga	  intressenter.	  	  

Camanio	  Care	  har	  som	  mål	  att	  expandera	  till	  nya	  marknader	  samt	  utöka	  bolagets	  produktutbud	  till	  
fler	  områden.	  För	  att	  göra	  detta	  möjligt	  behöver	  bolaget	  växa,	  vilket	  kan	  åstadkommas	  organiskt	  eller	  
via	  förvärv.	  Genom	  noteringen	  tillkommer	  möjligheten	  att	  kunna	  använda	  aktier	  som	  
betalningsmedel	  vid	  eventuella	  framtida	  förvärv,	  vilket	  är	  en	  del	  av	  bolagets	  expansions	  och	  
tillväxtstrategi.	  Genom	  noteringen	  får	  även	  bolaget	  tillgång	  till	  den	  svenska	  kapitalmarknaden	  vilket	  
främjar	  bolagets	  tillväxt	  och	  utveckling.	  	  

Styrelsen	  för	  Camanio	  Care	  AB	  är	  ansvarig	  för	  den	  information	  som	  lämnas	  i	  föreliggande	  
bolagsbeskrivning,	  vilken	  har	  upprättats	  med	  anledning	  av	  ansökan	  om	  upptagande	  till	  handel	  med	  
bolagets	  aktier	  på	  AktieTorget.	  Härmed	  försäkras	  att,	  till	  vår	  kännedom,	  uppgifterna	  i	  
Bolagsbeskrivningen	  är	  riktiga	  och,	  till	  vår	  kännedom,	  bolagsbeskrivningen	  inte	  är	  villkorad	  av	  
utelämnande	  av	  information	  som	  allvarligt	  kan	  förvränga	  bilden	  av	  bolagsbeskrivningen,	  inklusive	  all	  
relevant	  information	  i	  styrelseprotokoll,	  revisionsrapporter	  och	  andra	  interna	  dokument.	  

Första	  dagen	  för	  handel	  med	  Camanio	  Cares	  aktier	  på	  AktieTorget	  planeras	  till	  den	  28	  mars	  2017.	  

Stockholm	  den	  17	  mars	  2017.	  

Camanio	  Care	  AB,	  

Styrelsen	  
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VD	  Catharina	  Borgenstierna	  har	  ordet	  
Camanio	  Care	  är	  ett	  spännande	  bolag	  som	  är	  med	  och	  driver	  utvecklingen	  inom	  välfärdsteknik	  inom	  
vård	  och	  omsorg.	  Det	  är	  en	  stor	  marknad	  som	  står	  inför	  omdaning,	  framförallt	  som	  ett	  resultat	  av	  
den	  digitala	  transformationen.	  Min	  bedömning	  är	  att	  vi	  står	  inför	  en	  marknadstillväxt	  och	  ett	  stort	  
behov	  från	  omvärlden.	  Det	  ska	  bli	  mycket	  roligt	  att	  vara	  med	  och	  ta	  den	  globala	  äldreomsorgen	  till	  
framtiden.	  	  

Befolkningen	  i	  världen	  växer	  snabbt	  och	  nyligen	  passerade	  vi	  en	  milstolpe	  här	  i	  Sverige	  när	  vi	  blev	  10	  
miljoner	  invånare.	  Samtidigt	  blir	  vi	  allt	  äldre,	  och	  den	  ökade	  medellivslängden	  har	  en	  stor	  påverkan	  
på	  vården	  och	  äldreomsorgen	  –	  inte	  minst	  när	  det	  kommer	  till	  samhällets	  kostnader.	  Enligt	  SCB	  
förväntas	  Sveriges	  befolkning	  i	  åldersklassen	  65	  år	  och	  äldre	  öka	  med	  1,3	  miljoner	  fram	  till	  2060.	  
Däremot	  ökar	  inte	  den	  arbetsföra	  befolkningen	  i	  lika	  snabb	  takt,	  vilket	  kommer	  föra	  med	  sig	  stora	  
utmaningar	  för	  samhället	  –	  och	  trenden	  syns	  globalt.	  Det	  finns	  dock	  goda	  förutsättningar	  att	  möta	  
dessa	  utmaningar	  med	  ny	  teknik.	  

Smarta	  tekniska	  lösningar,	  robotik,	  automation,	  dataanalys	  och	  nya	  digitala	  koncept	  kommer	  att	  
spela	  en	  stor	  roll	  i	  utvecklingen	  av	  ett	  långsiktigt	  och	  hållbart	  vårdsystem.	  Camanio	  Care	  är	  ett	  av	  de	  
första	  företagen	  i	  Europa	  att	  arbeta	  med	  implementation	  av	  robotik	  inom	  vård-‐	  och	  omsorg,	  och	  har	  
därigenom	  utvecklat	  djup	  kompetens	  inom	  denna	  marknad	  som	  även	  återspeglas	  i	  ett	  index	  för	  mäta	  
omsorgskvalitén	  inom	  måltidssituationen	  (MQi).	  	  

Vi	  ser	  att	  det	  finns	  en	  stor	  efterfrågan	  på	  innovativa	  hjälpmedel	  inom	  äldrevården	  och	  det	  är	  också	  
därför	  vi	  kommer	  fokusera	  på	  att	  bredda	  vårt	  sortiment	  genom	  såväl	  egen	  produktutveckling	  som	  
förvärv.	  I	  närtid	  kommer	  vi	  framförallt	  att	  satsa	  hårt	  på	  att	  växa	  organiskt	  och	  expandera	  till	  nya	  
marknader	  runt	  om	  i	  världen,	  däribland	  Kina,	  Japan	  och	  Sydostasien	  som	  vi	  redan	  börjat	  bearbeta.	  	  

Trots	  blygsamma	  försäljningsnivåer	  historiskt	  sett	  har	  bolaget	  totalt	  sett	  sålt	  flest	  antal	  robotar	  inom	  
vård-‐	  och	  omsorg	  i	  hela	  Europa.	  Det	  innebär	  att	  Camanio	  Care	  är	  väl	  positionerat	  nu	  när	  marknaden	  
börjar	  mogna.	  Med	  ett	  brett	  nätverk	  av	  distributörer	  i	  tolv	  länder,	  nytt	  säkrat	  kapital,	  välbeprövade	  
och	  uppskattade	  produkter	  samt	  en	  supportorganisation	  på	  plats	  är	  vi	  redo	  att	  skala	  upp	  och	  driva	  
affären	  till	  nästa	  nivå.	  

Camanio	  Care	  är	  ett	  bolag	  med	  ambitiösa	  tillväxtmål	  och	  vi	  bedömer	  att	  det	  finns	  goda	  möjligheter	  
att	  växa	  snabbt	  framöver	  givet	  det	  nya	  demografiska	  skiftet	  och	  
högre	  grad	  av	  IT-‐acceptans	  inom	  vården.	  Camanio	  Care	  bildades	  
genom	  en	  sammanslagning	  mellan	  Bestic	  och	  jDome	  och	  vi	  
tittar	  kontinuerligt	  på	  möjliga	  förvärv	  som	  ytterligare	  kan	  stärka	  
bolaget.	  	  

Slutligen	  vill	  jag	  hälsa	  alla	  befintliga	  och	  nya	  investerare	  
välkomna	  till	  Camanio	  Care!	  Vår	  förhoppning	  är	  att	  vi	  
tillsammans	  ska	  utveckla	  framtidens	  välfärd	  och	  hjälpa	  
människor	  att	  öka	  sin	  livskvalitet.	  

	  

Catharina	  Borgenstierna	  
VD,	  Camanio	  Care	  AB	  	  	  
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Bolaget	  Camanio	  Care	  
	  

Camanio	  Care	  är	  ett	  robotik-‐	  och	  IT-‐företag	  inom	  välfärdsteknologi	  som	  hjälper	  människor	  att	  öka	  sin	  
livskvalitet.	  Bolaget	  erbjuder	  ett	  flertal	  produkter	  och	  tjänster	  inom	  fokusområdena	  Aktivering	  och	  
Måltid	  för	  att	  möta	  ett	  snabbt	  växande	  behov	  från	  omvärlden.	  

Bolaget	  finns	  representerat	  via	  11	  distributörer	  i	  Europa	  och	  i	  Australien.	  Camanio	  Care	  AB	  har	  också	  
ett	  helägt	  dotterbolag	  i	  USA	  som	  heter	  Camanio	  Care	  Inc.	  I	  Sverige	  och	  USA	  har	  Camanio	  Care	  
sammanlagt	  11	  medarbetare	  som	  arbetar	  med	  utveckling,	  produktion,	  försäljning	  och	  
marknadsföring.	  	  

Vårt	  uppdrag	  
Camanio	  Cares	  tjänster	  och	  produkter	  skall	  marknadsföras	  och	  säljas	  globalt	  till	  offentlig	  och	  privat	  
sektor	  på	  marknaden	  för	  välfärdsteknik.	  Bolagets	  kunder	  och	  målgrupp	  utgörs	  i	  dagsläget	  främst	  av:	  

•   Äldre	  i	  behov	  av	  vård	  eller	  stöd	  
•   Funktionshindrade	  i	  alla	  åldrar	  
•   Kroniskt	  sjuka	  och	  demensdrabbade	  
•   Personal	  och	  organisationer	  verksamma	  inom	  vård-‐	  och	  omsorg	  

På	  Camanio	  Care	  har	  vi	  en	  fast	  övertygelse:	  Alla	  människor	  förtjänar	  samma	  rätt	  till	  ett	  värdigt	  och	  
aktivt	  liv,	  oavsett	  vilken	  livssituation	  man	  befinner	  sig	  i.	  Därför	  skapar	  vi	  produkter	  och	  tjänster	  som	  
undanröjer	  så	  många	  begränsningar	  som	  möjligt,	  med	  målet	  att	  personer	  ska	  slippa	  vara	  styrda	  av	  en	  
sjukdom	  eller	  ett	  tillstånd.	  	  

Vår	  passion	  för	  att	  hjälpa	  människor	  att	  förbättra	  sin	  livskvalitet	  bottnar	  i	  vår	  gedigna	  erfarenhet.	  
Genom	  våra	  slutanvändare	  och	  personlig	  erfarenhet	  vet	  vi	  hur	  det	  är	  att	  vara	  beroende	  av	  andra.	  
Och	  vi	  vet	  vilken	  styrka	  det	  finns	  i	  motsatsen	  –	  att	  få	  vara	  självständig.	  

Aktivering	  
Aktivering	  är	  viktigt	  för	  att	  må	  bra	  och	  vi	  erbjuder	  lösningar	  som	  möjliggör	  fysisk,	  social	  och	  kognitiv	  
aktivering	  på	  ett	  enkelt	  och	  engagerande	  sätt.	  jDome	  erbjuder	  oanade	  möjligheter	  att	  få	  cykla	  runt	  i	  
exempelvis	  sin	  barndomsmiljö.	  	  
	  
Måltid	  
Måltidssituationen	  kan	  vara	  en	  utmaning	  inom	  äldreomsorgen	  eller	  för	  personer	  med	  olika	  
funktionsnedsättningar.	  Vi	  erbjuder	  ät-‐	  och	  dryckeshjälpmedel	  som	  Bestic®	  och	  Drinc™,	  för	  att	  
möjliggöra	  självständighet	  på	  ett	  helt	  nytt	  sätt.	  Vi	  erbjuder	  också	  en	  unik	  bordslösning,	  Butler,	  för	  
bättre	  ergonomi	  och	  dessutom	  vårt	  index	  MQi™	  för	  att	  kunna	  mäta	  kvaliteten	  inom	  hela	  
måltidssituationen.	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  

	   10	  

Produkter	  och	  tjänster	  
jDome	  BikeAround®	   	  

Viljan	  att	  röra	  på	  sig,	  att	  komma	  ut	  och	  se	  sig	  omkring,	  besöka	  
platser	  man	  längtar	  tillbaka	  till	  eller	  ställen	  man	  alltid	  velat	  besöka,	  är	  
mänsklig.	  Men	  inte	  alla	  har	  den	  möjligheten.	  En	  av	  de	  största	  
utmaningarna	  inom	  omsorgen	  är	  att	  kunna	  erbjuda	  meningsfulla	  
aktiviteter	  och	  bidra	  till	  ökad	  kommunikation	  med	  anhöriga	  och	  
personal.	  Passivitet	  och	  inaktivitet	  är	  problematiskt	  eftersom	  det	  i	  sin	  
tur	  kan	  få	  flera	  negativa	  konsekvenser.	  

jDome	  erbjuder	  virtuella	  miljöupplevelser	  som	  kan	  stimulera	  och	  motivera	  användare	  att	  
träna	  hjärta	  och	  hjärna	  på	  ett	  tryggt	  och	  säkert	  sätt,	  utan	  att	  ens	  tänka	  på	  att	  de	  faktiskt	  tränar.	  
Målet	  är	  att	  bidra	  till	  ökad	  kvalitet	  i	  verksamheten	  både	  för	  användaren	  och	  personalen	  och	  
underlätta	  en	  fysisk,	  social,	  mental	  och	  framförallt	  glädjande	  aktivering.	  

Idén	  bakom	  jDome	  är	  utvecklad	  av	  den	  tekniska	  innovatören	  John	  Nilsson	  och	  har	  sitt	  ursprung	  i	  
datorspelsindustrin.	  jDome	  består	  av	  en	  omslutande	  skärm,	  en	  ”dome”,	  där	  det	  projiceras	  en	  värld	  
uppbyggd	  av	  jDomes	  unika	  mjukvara.	  Mjukvaran	  använder	  sig	  av	  Googles	  karttjänst	  Google	  Street	  
Views	  bilder	  och	  erbjuder	  därmed	  en	  användaranpassad	  upplevelse.	  Användaren	  tar	  sig	  fram	  med	  
hjälp	  av	  en	  speciell	  träningscykel	  och	  bestämmer	  takten	  själv	  genom	  att	  trampa	  och	  styra.	  
Upplevelsen	  att	  vara	  omgjärdad	  av	  en	  gatubild	  stimulerar	  många	  sinnen	  och	  en	  känsla	  av	  att	  vara	  där	  
”på	  riktigt”.	  Förutom	  att	  användaren	  aktiveras	  fysiskt	  hjälper	  jDome	  till	  att	  stimulera	  meningsfulla	  
samtal	  och	  möten	  mellan	  användaren	  och	  exempelvis	  vårdpersonal	  eller	  anhöriga.	  

	  

Sagt	  om	  jDome:	  	  

”Man	  blev	  upprymd,	  man	  kommer	  tillbaka	  till	  barndomen….	  jag	  har	  redan	  bestämt	  mig,	  jag	  ska	  åka	  
till	  Hawaii	  nästa	  gång."	  Monica	  Fredriksson	  

Bestic®	  
Bestic	  är	  ett	  äthjälpmedel	  som	  möjliggör	  för	  personer	  som	  tidigare	  behövt	  hjälp	  med	  ätandet	  att	  bli	  
mer	  självständiga.	  Personer	  med	  neurologiska	  diagnoser	  såsom	  exv.	  stroke,	  MS,	  Parkinson,	  ALS	  men	  
även	  andra	  grupper	  med	  reumatiker,	  CP-‐skador,	  ryggmärgsskadade	  m.fl.	  kan	  bli	  påverkade	  så	  att	  det	  
blir	  svårt	  att	  använda	  sin	  arm	  eller	  hand	  eller	  har	  ofrivilla	  rörelser.	  Inom	  vård-‐	  och	  omsorgsarbetet	  är	  
därför	  matning	  en	  vanlig	  insats.	  Utmaningar	  och	  problem	  som	  kan	  uppstå	  under	  matning	  är	  tidsbrist,	  



	  

	   11	  

brist	  på	  inkännande,	  försvåra	  samtal	  och	  kommunikation	  under	  måltiden,	  upplevelse	  av	  mindre	  
värdighet	  och	  jämställdhet	  eller	  till	  och	  med	  försvåra	  sväljandet	  beroende	  på	  matningsmetod.	  	  

Det	  finns	  både	  medicinska,	  sociala	  och	  organisatoriska	  fördelar	  av	  att	  kunna	  äta	  själv	  istället	  för	  att	  
bli	  matad.	  Användare	  och	  personal	  vittnar	  om	  att	  det	  blir	  enklare	  att	  svälja,	  mindre	  hosta	  och	  
kväljningar,	  mindre	  stress,	  förbättrad	  kommunikation	  och	  självkänsla	  samt	  inte	  minst	  en	  ökad	  
värdighet.	  Bestic	  är	  unik	  som	  äthjälpmedel	  när	  det	  gäller	  design,	  enkelhet	  i	  styrningen	  och	  
möjligheten	  att	  transporteras	  på	  enkelt	  sätt.	  	  

Användaren	  styr	  själv	  hjälpmedlet	  och	  kan	  själv	  ha	  kontroll	  över	  takten	  och	  vilken	  matbit	  som	  väljs	  -‐	  
en	  måltid	  i	  lugn	  och	  ro.	  Det	  finns	  flera	  olika	  sätt	  att	  styra	  produkten	  och	  detta	  provas	  ut	  med	  varje	  
enskild	  användare	  vanligtvis	  i	  samråd	  med	  en	  arbetsterapeut.	  Bestic	  blev	  under	  2012	  utsett	  av	  
InformationWeek	  till	  en	  av	  "10	  Medical	  Robots	  That	  Could	  Change	  Healthcare"1.	  

	  

Sagt	  om	  Bestic:	  	  

”Det	  har	  gått	  snabbt	  att	  lära	  sig	  äta	  med	  Bestic	  och	  jag	  föredrar	  hjälpmedlet	  under	  middagarna.	  Det	  
passar	  bra	  in	  på	  bordet	  under	  måltidsmiljön.”	  Kvinna	  20	  år,	  Sverige	  

I	  Sverige	  förskrivs	  Bestic	  som	  ett	  hjälpmedel	  antingen	  genom	  en	  Hjälpmedelscentral	  eller	  via	  
kommunerna.	  Hjälpmedlet	  kan	  oftast	  förskrivas	  av	  olika	  vårdprofessioner	  exv.	  
arbetsterapeuter,	  dietister	  eller	  sjukgymnaster.	  I	  andra	  länder	  finns	  de	  olika	  
strukturer	  i	  samhället	  för	  att	  tillhandahålla	  hjälpmedel	  och	  oftast	  sker	  finansiering	  
via	  offentliga	  organisationer,	  försäkringsbolag,	  patientorganisationer	  eller	  stiftelser.	  

Ursprunget	  till	  hjälpmedlet	  kommer	  från	  en	  man,	  Sten	  Hemmingsson,	  som	  själv	  var	  
i	  behov	  av	  ett	  hjälpmedel	  för	  att	  kunna	  äta	  självständighet.	  Att	  vara	  tvungen	  att	  bli	  
matad	  påverkade	  hans	  självständighet	  och	  självkänsla	  alltför	  mycket.	  Därför	  
startade	  Sten	  ett	  företag	  och	  påbörjade	  utvecklingen	  av	  olika	  lösningar	  som	  i	  
samarbete	  med	  Ann-‐Louise	  Lindborg	  och	  med	  stöd	  från	  Robotdalen	  utmynnade	  i	  
produkten	  Bestic.	  Idag	  har	  bolaget	  levererat	  ca	  350	  enheter	  till	  flera	  länder	  i	  Europa	  
samt	  USA	  och	  är	  en	  CE-‐märkt	  medicinteknisk	  produkt	  i	  Klass	  I.	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1	  http://www.informationweek.com/mobile/10-‐medical-‐robots-‐that-‐could-‐change-‐healthcare/d/d-‐id/1107696?page_number=5	  
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Mealtime	  Quality	  Index™	  (MQi)	  
Kostnader	  är	  relativt	  lätt	  att	  mäta	  inom	  vård-‐	  och	  omsorg	  men	  omsorgskvalitet	  kan	  däremot	  vara	  
svårare.	  Måltidssituationen	  är	  ett	  komplext	  område,	  det	  är	  lätt	  att	  vissa	  delar	  faller	  bort	  när	  många	  är	  
inblandade.	  Arbetsterapeuten	  ska	  säkerställa	  att	  de	  boende	  sitter	  rätt	  och	  får	  tillgång	  till	  rätt	  
hjälpmedel,	  en	  dietist	  kan	  ha	  ordinerat	  specialkost	  samtidigt	  som	  flera	  boende	  kan	  ha	  problem	  med	  
att	  tugga	  och	  svälja.	  I	  allt	  detta	  så	  ska	  maten	  se	  aptitlig	  ut	  och	  måltidsmiljön	  ska	  vara	  tilltalande.	  Vilka	  
rutiner	  finns	  för	  att	  upprätthålla	  detta	  och	  efterföljs	  de	  av	  personalen?	  Vad	  kan	  de	  boende	  påverka	  
och	  hur	  ser	  de	  på	  sin	  måltidssituation?	  

MQi	  –	  Mealtime	  Quality	  Index	  är	  ett	  egenutvecklat	  kvalitetsindex	  som	  ger	  en	  unik	  möjlighet	  att	  se	  
vilken	  kvalitetsnivå	  ett	  vård-‐	  och	  omsorgsboende	  faktiskt	  når	  upp	  till	  
inom	  måltidssituationen.	  Indexet	  är	  baserat	  på	  frågeställningar	  som	  ger	  
en	  kvantitativ	  uppfattning	  om	  boendets,	  personalens	  och	  inte	  minst	  
individernas	  syn	  på	  måltidskvaliteten.	  MQi	  är	  ett	  bra	  styrmedel	  för	  
verksamhetschefer	  och	  mäter	  processkvaliteten	  inom	  
måltidssituationen	  baserat	  på	  forskning,	  erfarenheter	  och	  svenska	  
samt	  internationella	  riktlinjer	  för	  kvalitetsindikatorer	  för	  måltiden.	  

Idag	  lämpar	  sig	  MQi	  bäst	  för	  vård-‐	  och	  omsorgsboenden,	  men	  kan	  även	  
anpassas	  till	  hemtjänstverksamheter,	  hemsjukvården	  och	  
gruppbostäder.	  

Mätningen	  genomförs	  med	  en	  applikation	  i	  Appstore	  och	  när	  
mätningen	  är	  avslutad	  levereras	  en	  kvalitetsrapport	  tillsammans	  med	  analys	  och	  förslag	  på	  möjliga	  
förbättringsinsatser.	  Därefter	  planeras	  uppföljande	  mätningar	  in	  regelbundet	  för	  att	  följa	  
kvalitetsarbetet.	  

	  

Idag	  har	  vi	  genomfört	  flera	  mätningar	  i	  Sverige	  och	  har	  påbörjat	  en	  internationell	  utrullning	  i	  
Danmark,	  Norge	  och	  USA.	  
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Drinc™	  
Drinc	  är	  en	  enkel	  och	  smart	  mekanisk	  lösning	  för	  dem	  som	  har	  svårt	  att	  lyfta	  en	  kopp	  
eller	  ett	  glas	  fram	  till	  munnen.	  Den	  kan	  monteras	  på	  olika	  sätt,	  vilket	  tillåter	  
användaren	  att	  dricka	  var	  man	  vill;	  under	  måltiden,	  i	  soffan,	  framför	  TV:n,	  i	  sängen,	  
utomhus	  m.m..	  Nära	  tillgång	  till	  dryck	  på	  ett	  enkelt	  sätt	  gör	  att	  användare	  kan	  dricka	  
när	  man	  önskar	  utan	  att	  be	  om	  hjälp	  med	  att	  lyfta	  glaset,	  produkten	  är	  platseffektiv,	  
har	  justerbar	  höjd	  och	  blir	  en	  synlig	  påminnelse	  till	  hur	  viktigt	  det	  är	  att	  dricka.	  

Övriga	  produkter	  
Utöver	  produkterna	  som	  beskrivs	  ovan	  så	  erbjuder	  Bolaget	  även	  andra	  produkter	  som	  
återförsäljare	  på	  vissa	  marknader	  så	  som	  exv.	  bordet	  Butler,	  manöverdon.	  Dessa	  
motsvarar	  ca	  10%	  av	  omsättningen.	  

Tjänster	  
Bolaget	  erbjuder	  utbildningar	  på	  olika	  nivåer	  inom	  måltidssituationen	  samt	  aktivering	  till	  
omvårdnadspersonal	  och	  terapeuter.	  För	  att	  kunna	  tillgodogöra	  sig	  produkterna	  i	  verksamheten	  
erbjuder	  bolaget	  implementationsstöd	  i	  form	  av	  installation,	  rutinöversyn,	  förslag	  till	  
förändringsarbete,	  kommunikation,	  förhållningssätt	  etc.	  till	  verksamheter	  som	  önskar	  förbättra	  och	  
utveckla	  sig	  genom	  införandet	  av	  ny	  välfärdsteknologi.	  Tjänsterna	  innefattar	  även	  stöd	  gällande	  
utvärderingar	  inom	  verksamheten.	  

Affärs-‐	  och	  Intäktsmodell	  
Camanio	  Cares	  grundläggande	  affärsmodell	  är	  framförallt	  genom	  direkt	  försäljning	  till	  slutkunder	  
eller	  distributörer.	  Profilprodukterna	  jDome	  och	  Bestic	  med	  tillhörande	  tjänster,	  som	  bolaget	  själv	  
utvecklat	  och	  producerar,	  säljs	  med	  en	  högre	  bruttomarginal,	  medan	  OEM-‐produkter	  eller	  
licensierade	  produkter	  säljs	  med	  en	  lägre	  bruttomarginal.	  Camanio	  Cares	  egenutvecklade	  IT-‐
produkter,	  såsom	  kvalitetsindexet,	  har	  högst	  marginaler.	  	  

Kunderna	  består	  i	  Sverige	  av	  kommuner,	  landsting,	  privata	  vårdbolag	  samt	  privatpersoner.	  Den	  
svenska	  marknaden	  bearbetas	  idag	  via	  egna	  säljare	  som	  besöker	  och	  demonstrerar	  bolagets	  
produkter	  för	  beslutsfattare	  och	  användare	  inom	  vården.	  I	  Europa	  och	  i	  Australien	  representeras	  
bolaget	  av	  11	  distributörer.	  En	  viktig	  del	  av	  marknadsbearbetningen	  är	  utbildningar	  på	  olika	  nivåer	  
inom	  universitet,	  hjälpmedelscentraler	  samt	  på	  kommuner.	  I	  övrigt	  arbetar	  bolaget	  med	  en	  mix	  av	  
marknadsförings-‐	  och	  PR-‐aktiviteter	  som	  omfattar	  att	  bilda	  opinion,	  referenter,	  on-‐	  och	  offline	  
marknadsföring	  och	  deltar	  på	  flertalet	  mässor.	  	  

På	  den	  amerikanska	  marknaden	  har	  bolaget	  personer	  som	  arbetar	  med	  försäljning,	  applikationsstöd	  
samt	  teknisk	  service.	  Där	  bearbetas	  marknaden	  genom	  besök	  på	  utvalda	  mässor,	  nyhetsbrev	  samt	  de	  
leverantörsavtal	  bolaget	  har	  med	  flera	  nyckelkunder	  som	  exv.	  Veterans	  Administration	  (USA’s	  
militära	  sjukvårdsorganisation)	  m.fl.	  Bolaget	  har	  även	  börjat	  använda	  webblösningar	  för	  att	  nå	  
potentiella	  kunder	  till	  Bestic	  och	  för	  att	  minska	  säljkostnader	  och	  effektivisera	  försäljningen.	  

En	  viktig	  del	  i	  bolagets	  affärs-‐	  och	  intäktsmodell	  är	  eftermarknaden	  som	  består	  av	  uppgraderingar,	  
service	  och	  support	  till	  bolagets	  installerade	  lösningar.	  Camanio	  Care	  erbjuder	  därutöver	  även	  
utbildningar	  och	  utökat	  stöd	  i	  implementeringsfasen.	  

Camanio	  Care	  samarbetar	  med	  mycket	  kompetenta	  underleverantörer	  i	  Eskilstuna	  som	  producerar	  
Bestic	  och	  inom	  kort	  även	  jDome.	  Produktionen	  sker	  genom	  avropsbeställningar	  i	  batcher	  och	  skickas	  
efter	  tillverkning	  direkt	  till	  slutkunden	  av	  transportbolag.	  Alla	  rättigheter	  och	  ritningar	  ägs	  av	  
Camanio	  Care	  AB.	  Efter	  leverans	  till	  slutkund	  bokas	  vid	  behov	  utbildningar	  och	  installation	  in.	  
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Tillväxt	   	  
Idag	  fokuserar	  Camanio	  Care	  på	  områdena	  Aktivering	  och	  Måltid.	  På	  sikt	  är	  bolagets	  ambition	  att	  
bredda	  verksamheten	  till	  ett	  flertal	  andra	  verksamhetsområden,	  exempelvis	  Hygien,	  Kommunikation	  
och	  Säkerhet.	  Bolaget	  har	  en	  aggressiv	  tillväxtstrategi	  som	  består	  av	  organisk	  tillväxt	  och	  egen	  
produktutveckling,	  och	  dels	  förvärv	  och	  licensförsäljning.	  

Camanio	  Care	  har	  idag	  huvudkontor	  i	  Stockholm,	  dotterbolag	  i	  USA	  och	  distributörer	  i	  Danmark,	  
Finland,	  Norge,	  Nederländerna,	  UK,	  Spanien,	  Frankrike,	  Tyskland,	  Italien	  och	  Australien.	  Bolagets	  
huvudmarknader	  är	  idag	  norra	  Europa	  och	  USA,	  men	  bolaget	  har	  sedan	  ett	  år	  tillbaka	  bearbetat	  även	  
Sydostasien.	  Camanio	  Care	  ser	  framförallt	  stor	  potential	  i	  Kina	  och	  Japan,	  vilket	  medför	  att	  stort	  
fokus	  kommer	  ligga	  på	  att	  inleda	  nya	  samarbeten	  i	  dessa	  marknader	  framöver.	  Även	  Mellanöstern,	  
Syd-‐	  och	  Mellanamerika	  samt	  Kanada	  är	  aktuella	  marknader	  för	  expansion.	  

Camanio	  Care	  ser	  en	  stark	  tillväxt	  för	  produkter	  som	  förbättrar	  eller	  effektiviserar	  vården.	  Robotik,	  
automation	  och	  nya	  digitala	  lösningar	  kommer	  vara	  essentiella	  pelare	  i	  utvecklingen	  av	  ett	  långsiktigt	  
och	  hållbart	  vårdsystem.	  Bolaget	  är	  ett	  av	  de	  första	  företagen	  i	  Europa	  att	  arbeta	  med	  
implementation	  av	  robotik	  inom	  vården,	  och	  har	  därigenom	  utvecklat	  unik	  kompetens	  och	  insikt	  
inom	  denna	  marknad.	  Vidare	  besitter	  organisationen	  hög	  kompetens	  inom	  välfärdsteknologi.	  

Inför	  börsintroduktionen	  har	  bolaget	  säkrat	  ett	  kapital	  om	  ca	  9,4	  MSEK	  via	  en	  nyemission.	  
Kapitaltillskottet	  kommer	  till	  stor	  del	  användas	  för	  att	  bredda	  produktsortimentet	  och	  expandera	  till	  
nya	  marknader.	  De	  nya	  ekonomiska	  förutsättningarna	  medför	  att	  bolaget	  nu	  kan	  arbeta	  med	  
försäljning	  på	  ett	  mer	  fokuserat	  sätt	  än	  tidigare.	  	  

Idag	  har	  bolaget	  sitt	  säte	  i	  Eskilstuna	  och	  huvudkontor	  i	  Stockholm,	  med	  8	  anställda	  i	  Sverige	  och	  3	  
anställda	  i	  USA.	  Bolaget	  har	  även	  ett	  dotterbolag	  i	  USA	  (som	  hittills	  varit	  inaktivt)	  men	  som	  kommer	  
bli	  aktivt	  under	  2017.	  Därutöver	  har	  bolaget	  knutit	  till	  sig	  distributörer	  i	  Danmark,	  Norge,	  Finland,	  
Frankrike,	  Spanien,	  Nederländerna,	  Italien,	  England,	  Tyskland	  och	  Australien.	  	  

Genom	  förvärv	  eller	  licensförsäljning	  kan	  Camanio	  Care	  via	  sitt	  breda	  nätverk	  av	  distributörer	  snabbt	  
få	  ut	  dessa	  produkter	  på	  en	  stor	  internationell	  marknad.	  Camanio	  Care	  kan	  på	  så	  vis	  komplettera	  
produktsortimentet	  och	  accelerera	  sin	  tillväxt	  utan	  att	  lägga	  extra	  tid	  och	  kostnader	  på	  egen	  
produktutveckling.	  	  

Rekryteringsbehovet	  under	  närmaste	  tiden	  består	  i	  att	  utöka	  lednings-‐	  och	  säljorganisation	  inom	  
bolaget.	  De	  länder	  där	  vi	  satsar	  med	  egen	  organisation	  är	  framförallt	  Sverige	  och	  USA.	  

Som	  en	  del	  i	  det	  långsiktiga	  utvecklings-‐	  och	  tillväxtarbetet	  samarbetar	  Camanio	  Care	  med	  
universitet	  i	  Sverige,	  Japan	  och	  Australien	  med	  forskning	  om	  breddad	  användning	  av	  Bestic	  genom	  
multigreppfunktion	  samt	  kliniska	  fördelar	  med	  jDome.	  	  

Målsättning  
Camanio	  Care	  är	  idag	  ett	  internationellt	  företag	  inom	  välfärdsteknologi	  med	  ett	  brett	  sortiment	  av	  
produkter	  som	  utnyttjar	  robotik	  och	  IT	  på	  ett	  naturligt	  och	  användarvänligt	  sätt	  för	  att	  effektivisera	  
vård	  och	  omsorg	  av	  äldre	  och	  funktionshindrade.	  Den	  huvudsakliga	  målsättningen	  under	  de	  
kommande	  åren	  är	  att	  öka	  närvaron	  och	  försäljningen	  i	  de	  marknader	  bolaget	  redan	  etablerat	  sig	  i,	  
samt	  att	  expandera	  till	  nya	  marknader	  med	  såväl	  nuvarande	  som	  nya	  produkter	  och	  lösningar.	  
	  
Givet	  bolagets	  tillväxtstrategi,	  kapitaltillskottet,	  det	  kraftigt	  växande	  behovet	  av	  bolagets	  produkter	  
samt	  bolagets	  redan	  etablerade	  affärsnätverk	  bedömer	  Camanio	  Care	  att	  bolaget	  har	  möjlighet	  att	  
växa	  kraftigt	  under	  de	  kommande	  åren.	  Aggressiv	  marknadsexpansion	  på	  de	  stora	  marknaderna	  som	  
EU,	  USA	  och	  Kina	  bedöms	  snabbt	  kunna	  öka	  Camanio	  Cares	  omsättning	  och	  lönsamhet.	  
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Förväntat	  antal	  personer	  över	  
60	  år	  globalt	  

Långsiktigt	  är	  målsättningen	  att	  bolagets	  produkter	  skall	  ta	  en	  marknadsledande	  andel	  av	  sina	  
respektive	  segment.	  Initialt	  är	  tillväxtfokus	  på	  EU,	  USA	  och	  Kina,	  men	  vi	  ser	  att	  befolkningskurvorna	  
talar	  till	  vår	  fördel	  på	  längre	  sikt	  även	  i	  resten	  av	  världen.	  Mycket	  av	  försäljningen	  kommer	  att	  gå	  till	  
privata	  och	  offentliga	  vårdhem,	  och	  det	  beräknas	  finnas	  närmare	  230	  000	  sådana	  inom	  våra	  segment	  
bara	  i	  EU	  och	  USA.	  	  
	  

Marknad	  och	  efterfrågan	  
Utveckling	  och	  drivkrafter	  
Stora	  delar	  av	  världen,	  däribland	  Sverige	  och	  Europa,	  har	  en	  åldrande	  befolkning.	  För	  100	  år	  sedan	  
karakteriserades	  befolkningen	  i	  Sverige	  av	  många	  unga	  och	  få	  äldre.	  Men	  i	  takt	  med	  att	  vi	  lever	  
längre	  och	  föder	  färre	  barn	  ser	  åldersstrukturen	  idag	  helt	  annorlunda	  ut.	  Enligt	  Statistiska	  
centralbyråns	  befolkningsprognos2	  kommer	  Sveriges	  befolkning	  att	  öka	  med	  omkring	  en	  tredjedel	  
fram	  till	  2060.	  Detta	  är	  dock	  inte	  enbart	  en	  utmaning	  för	  Sverige	  utan	  en	  global	  utamning.	  I	  världen	  
sker	  den	  största	  befolkningsökningen	  i	  åldersklassen	  65	  och	  äldre,	  vilken	  väntas	  öka	  med	  1,3	  
miljarder	  fram	  till	  år	  2060.	  Den	  åldrande	  befolkningen	  är	  en	  av	  de	  största	  sociala	  och	  ekonomiska	  
utmaningarna	  i	  hela	  västvärlden	  och	  påverkar	  hela	  samhället.	  

	  

	  

Vårdbehovet,	  inte	  minst	  inom	  äldreomsorgen,	  ökar	  stort	  i	  takt	  med	  att	  befolkningen	  växer	  och	  blir	  
äldre3.	  Eftersom	  äldre	  har	  andra	  vårdbehov,	  kommer	  också	  vård-‐	  och	  omsorgssystemen	  behöva	  
anpassas	  så	  att	  de	  fortsatt	  kan	  erbjuda	  god	  vård	  och	  vara	  finansiellt	  hållbara.	  En	  viktig	  pusselbit	  i	  den	  
anpassningen	  som	  kommer	  ske	  av	  omsorgsorganisationerna	  är	  tillämpningen	  av	  tekniska	  lösningar	  
som	  underlättar	  ett	  värdigt	  och	  självständigt	  liv.	  Idag	  finns	  tekniken	  och	  behovet,	  utmaningen	  är	  
implementering	  av	  de	  produkter	  som	  finns	  och	  utveckling	  av	  ett	  fullvärdigt	  ekosystem	  av	  produkter	  
som	  enkelt	  kan	  användas.	  

Camanio	  Care	  är	  ett	  av	  de	  första	  bolagen	  i	  världen	  som	  både	  ser	  helheten	  och	  strävar	  efter	  att	  bygga	  
upp	  ett	  kvalitetssäkrat	  ekosystem	  av	  produkter.	  Våra	  huvudområden	  är	  aktivering	  och	  
måltidssituationen,	  men	  vi	  ser	  redan	  idag	  på	  andra	  viktiga	  komponenter	  i	  ekosystemet	  som	  
exempelvis	  hygien	  och	  säkerhet.	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
2	  http://www.scb.se/sv_/Hitta-‐statistik/Statistik-‐efter-‐amne/Befolkning/Befolkningsframskrivningar/Befolkningsframskrivningar/14498/14505/Behallare-‐for-‐Press/389899/	  
3	  Källa:	  World	  Population	  Ageing:	  1950-‐2050,	  United	  Nations	  Population	  Division.	  
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MARKNAD	   SVERIGE	   EUROPA	   USA	  

Personer	  med	  måltidsstöd	   20	  000	   1	  017	  000	   640	  000	  
Personer	  med	  demens	   160	  000	   7	  000	  000	   5	  000	  000	  
	   	   	   	  
Antal	  vårdhem	   2000	   160	  000	   67	  000	  

Källor: 
Antal	  personer	  med	  måltidsstöd;	  0,25	  av	  befolkningen	  enligt	  underlag	  från	  http://www.silverpcp.eu/	  	  
Antal	  vårdhem	  i	  Sverige:	  Antal	  personer	  med	  demens	  i	  Sverige:	  Svenskt	  demenscentrum,	  siffrorna	  är	  därefter	  extrapolerade	  till	  Europa	  samt	  USA.	  

I	  tabellen	  ovan	  avses	  personer	  som	  har	  behov	  av	  måltidsstöd	  för	  att	  kunna	  klara	  av	  en	  måltid.	  Stödet	  
kan	  vara	  både	  socialt	  stödjande	  eller	  rent	  praktiskt	  stöd	  för	  att	  föra	  maten	  till	  munnen.	  	  

Vårdkostnader	  	  
Det	  demografiska	  skiftet	  driver	  ökat	  vårdbehov	  och	  ökade	  vårdkostnader.	  Dels	  för	  att	  vi	  blir	  fler,	  men	  
också	  för	  att	  åldrandet	  i	  sig	  ofta	  innebär	  olika	  fysiologiska	  nedsättningar	  och	  potentiellt	  kroniska	  
sjukdomar.	  Under	  slutet	  av	  1950-‐talet	  var	  hälso-‐	  och	  sjukvårdens	  andel	  av	  BNP	  strax	  under	  3	  
procent.4	  Idag	  motsvarar	  hälso-‐	  och	  sjukvårdens	  andel	  cirka	  10	  procent	  av	  BNP5.	  En	  liknande	  
utveckling	  har	  skett	  i	  stora	  delar	  av	  världen.	  USA:s	  hälsovårdskostnader	  har	  ökat	  kraftigt	  till	  att	  idag	  
utgöra	  ca	  17	  %	  av	  BNP.	  Behovet	  av	  nya	  lösningar	  som	  kan	  effektivisera,	  underlätta	  och	  komplettera	  
arbetet	  i	  vården	  är	  mycket	  stort	  både	  i	  Sverige	  och	  globalt.	  	  

Ny	  teknik	  och	  brist	  på	  vårdpersonal	  
Brist	  på	  personal	  är	  idag	  ett	  stort	  problem	  inom	  vården.	  Enligt	  Statistiska	  Centralbyråns	  prognoser6	  
kommer	  det	  saknas	  omkring	  160	  000	  vård-‐	  och	  omsorgsutbildade	  2035.	  Främst	  är	  det	  inom	  
äldreomsorgen	  som	  behovet	  beräknas	  öka	  kraftigt,	  särskilt	  efter	  år	  2020	  då	  40-‐talisterna	  kommer	  
upp	  i	  den	  mer	  vårdbehövande	  åldersgruppen	  80	  år	  och	  äldre.	  Ny	  innovativ	  teknik	  och	  robotik	  som	  
effektiviserar	  och	  underlättar	  arbetet	  är	  en	  del	  av	  lösningen7.	  	  

EU	  har	  under	  de	  senaste	  fem	  åren	  stöttat	  utvecklingen	  och	  implementationen	  av	  robotiklösningar	  i	  
hemtjänsten.	  Syftet	  är	  att	  underlätta	  för	  äldre	  och	  funktionshindrade	  att	  leva	  självständigt	  i	  sina	  egna	  
hem.	  	  

Enligt	  en	  undersökning8	  gjord	  av	  Ny	  Teknik	  är	  många	  redan	  idag	  öppna	  för	  robotiserad	  omvårdnad.	  
Den	  positiva	  inställningen	  beskrivs	  grunda	  sig	  i	  integritetsfrågor	  och	  att	  patienten	  inte	  behöver	  
utsättas	  för	  mänskliga	  brister	  som	  otålighet.	  Produkter,	  tekniska	  lösningar	  och	  robotar	  som	  gör	  det	  
möjligt	  för	  patienter	  att	  äta	  eller	  duscha	  när	  och	  hur	  de	  själva	  vill,	  minskar	  inte	  enbart	  på	  personalens	  
belastning	  utan	  ger	  också	  patienten	  större	  kontroll	  över	  sitt	  liv,	  vilket	  leder	  till	  ökad	  livskvalitet.	  	  

Demens	  
Drygt	  45	  miljoner	  personer	  i	  världen	  lever	  med	  demens	  idag	  och	  antalet	  väntas	  tredubblas	  till	  2050,	  
enligt	  World	  Alzheimer	  Report	  20159.	  Varje	  år	  insjuknar	  10	  miljoner,	  det	  motsvarar	  tre	  personer	  per	  
sekund.	  Denna	  demografiska	  förändring	  är	  den	  största	  sociala	  och	  ekonomiska	  utmaning	  som	  
världen	  har	  de	  närmaste	  åren.	  

I	  Sverige	  uppskattas	  antalet	  demensdrabbade	  uppgå	  till	  omkring	  160	  000,	  varav	  ca	  en	  femtedel	  
vårdas	  på	  specialanpassade	  boenden10.	  Motsvarande	  siffra	  för	  Norden	  (exklusive	  Island)	  beräknas	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
4	  SKLs	  rapport	  Hälso-‐	  och	  sjukvården	  till	  2030,	  s.15	  http://nordic-‐ictfore.vtt.fi/materiaali/ruotsi/hlso_och_sjukvrden_till_2030.pdf	  
5	  OECD	  Health	  Statistics	  2016	  http://stats.oecd.org/index.aspx?DataSetCode=HEALTH_STAT	  
6	  http://www.scb.se/sv_/Hitta-‐statistik/Artiklar/Risk-‐for-‐kraftig-‐personalbrist-‐inom-‐varden/	  
7	  SCB:s	  rapport	  Trender	  och	  prognoser	  2014	  
8	  http://www.nyteknik.se/digitalisering/ja-‐till-‐robotar-‐i-‐aldrevarden-‐6576576	  
9	  http://www.alz.co.uk/research/world-‐report-‐2015	  
10	  Källa:	  Svenskt	  Demenscentrum	  http://www.demenscentrum.se/Fakta-‐om-‐demens/Demens-‐i-‐siffror/	  	  
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vara	  470	  000.	  Antaget	  att	  ett	  demensboende	  i	  snitt	  rymmer	  15	  patienter	  uppskattas	  den	  nordiska	  
marknaden	  till	  ungefär	  6	  000	  demensboenden.	  

Aktivering	  
Långvarig	  vistelse	  inom	  olika	  boendeformer	  kan	  innebära	  stora	  förändringar	  i	  den	  normala	  
livsföringen,	  med	  påtagliga	  risker	  för	  passivisering	  och	  inaktivering.	  De	  flesta	  människor	  vill	  känna	  att	  
de	  behövs,	  att	  de	  har	  en	  funktion	  och	  ett	  sammanhang.	  Finns	  inte	  den	  känslan	  kan	  man	  snabbt	  
drabbas	  av	  livsleda,	  depression	  och	  melankoli.	  

I	  dagens	  omsorgsarbete	  finns	  mekanismer	  som	  passiviserar	  den	  äldre	  och	  tonar	  ner	  dennes	  förmågor	  
då	  personalen	  ofta	  har	  ofta	  fokus	  på	  fysiska	  behov.	  Många	  gånger	  på	  grund	  av	  resurs-‐	  och	  
personalbrist.	  

Individuellt	  anpassade	  aktiviteter	  kan	  motverka	  passivitet	  och	  stärka	  självkänslan,	  stimulera	  sinnena,	  
ge	  dagen	  en	  struktur	  och	  innehåll	  och	  ge	  möjlighet	  till	  avkoppling	  och	  välbefinnande.	  Inte	  minst	  kan	  
olika	  former	  av	  aktiviteter	  stimulera	  meningsfulla	  samtal	  och	  möten	  mellan	  användaren	  och	  
exempelvis	  vårdpersonal	  eller	  anhöriga.	  

Måltid	  
Åldrandet	  är	  förknippat	  med	  flera	  psykologiska,	  fysiologiska	  och	  sociala	  förändringar.	  Många	  av	  dessa	  
har	  negativa	  effekter	  på	  aptit,	  förmåga	  att	  äta	  och	  upptag	  av	  näringsämnen,	  vilket	  tydligt	  ökar	  risken	  
för	  undernäring.	  Hälsotillstånd,	  biverkning	  av	  sjukdom	  och	  medicinering	  är	  bidragande	  faktorer	  för	  
hur	  aptiten	  fungerar.	  Psykologiska	  faktorer	  som	  sinnesstämning	  och	  värderingar,	  tillsammans	  med	  
depression	  och	  eventuell	  demens,	  har	  också	  stor	  inverkan	  på	  aptiten	  och	  därmed	  på	  födointaget.	  

Förekomsten	  av	  undernäring	  bland	  äldre	  är	  hög.	  Enligt	  studier	  rör	  det	  sig	  om	  hela	  73	  procent	  av	  
äldre,	  hemmaboende	  personer	  vara	  undernärda	  eller	  i	  riskzonen	  för	  undernäring11.	  Man	  har	  även	  
kunnat	  konstatera	  att	  antalet	  undernärda	  äldre	  ökar	  kraftigt	  och	  förväntas	  att	  fortsätta	  öka	  vilket	  är	  
ett	  stort	  samhällsproblem	  som	  väntas	  bli	  ännu	  större	  om	  inte	  kraftfulla	  insatser	  sätts	  in.	  

Om	  man	  redan	  på	  ett	  tidigt	  stadie	  kan	  upptäcka	  signalerna	  för	  om	  en	  person	  äter	  fel	  eller	  får	  för	  lite	  
mat	  skulle	  både	  ett	  stort	  mänskligt	  lidande	  undvikas	  och	  höga	  samhällskostnader	  minskas.	  

Konkurrenter	  
Det	  finns	  idag	  ett	  fåtal	  konkurrerande	  och	  likvärdiga	  produkter	  på	  marknaden.	  När	  det	  gäller	  
konkurrenter	  inom	  äthjälpmedel	  finns	  dessa	  framförallt	  i	  engelsktalande	  länder.	  Flera	  av	  dessa	  har	  
dock	  utvecklats	  ur	  ett	  tekniskt	  perspektiv	  och	  är	  stora,	  klumpiga	  och	  ibland	  väldigt	  komplicerade	  
maskiner	  som	  inte	  alls	  har	  samma	  design	  och	  estetik	  som	  Bestic.	  Det	  som	  gör	  Bestic	  unik	  framför	  sina	  
konkurrenter	  är	  den	  lilla	  storleken,	  de	  eleganta	  och	  flytande	  rörelserna,	  den	  låga	  vikten,	  vilket	  gör	  
den	  lätt	  att	  transportera	  och	  att	  använda	  för	  att	  äta	  utomhus	  eller	  på	  andra	  platser	  än	  i	  hemmet.	  
Bestic	  är	  trevlig	  att	  ställa	  fram	  på	  matbordet	  och	  mycket	  enkel	  att	  äta	  med.	  

I	  dag	  finns	  ingen	  direktkonkurrent	  till	  jDome.	  Det	  finns	  dock	  ett	  fåtal	  lösningar	  inom	  området	  som	  
närmar	  sig	  jDomes	  idé.	  T	  ex,	  en	  norsk	  produkt	  där	  man	  cyklar	  framför	  en	  TV-‐skärm	  som	  visar	  filmer	  
från	  olika	  förutbestämda	  gatumiljöer.	  Denna	  typ	  av	  lösningar	  saknar	  dock	  den	  omslutande	  
upplevelse	  som	  jDome	  erbjuder	  och	  tillåter	  inte	  att	  man	  navigerar	  eller	  styr	  själv	  i	  miljön.	  När	  man	  
cyklar	  på	  jDome	  skapas	  en	  unik	  känsla	  av	  att	  befinna	  sig	  på	  precis	  den	  plats	  som	  man	  har	  sökt	  upp.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
11	  Saletti,	  2007,	  Keller	  et	  al,	  2002,	  Westergren	  et	  al,	  Inskickat	  13/11-‐2013	  
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Eftersom	  konceptet	  erbjuder	  flexibilitet	  när	  det	  gäller	  adresser	  och	  vart	  i	  världen	  du	  vill	  cykla	  runt,	  
stimulerar	  den	  även	  till	  aktiva	  beslut,	  upptäckarglädje	  och	  nyfikenhet	  

Organisation	  	  
Idag	  består	  bolaget	  av	  totalt	  11	  anställda,	  varav	  3	  arbetar	  på	  den	  amerikanska	  marknaden.	  Inom	  
bolaget	  finns	  funktioner	  för	  försäljning,	  utveckling,	  produktion,	  service,	  ekonomi,	  marknadsföring	  och	  
administration.	  Försäljning	  sker	  i	  tio	  länder	  genom	  distributörer.	  Camanio	  Care	  har	  sitt	  huvudkontor	  i	  
Stockholm	  med	  säte	  i	  Eskilstuna,	  Sörmland.	  

	  
Våra	  viktigaste	  marknader	  med	  andel	  av	  omsättningen:	  	  

Idag	  utgör	  försäljning	  av	  jDome	  och	  Bestic	  huvuddelen	  av	  bolagets	  intäkter.	  Camanio	  Care	  bedömer	  
vidare	  att	  så	  kommer	  vara	  fallet	  under	  2017,	  dock	  med	  betydligt	  högre	  volymer.	  Under	  2016	  skedde	  
ca	  50	  %	  av	  bolagets	  försäljning	  i	  Sverige.	  Framöver	  gör	  bolaget	  bedömningen	  att	  försäljningen	  i	  
Sverige	  kommer	  öka	  kraftigt,	  dock	  kommer	  andelen	  att	  minska	  beroende	  på	  kraftigare	  tillväxt	  på	  de	  
betydligt	  större	  marknaderna	  som	  bearbetas.	  

	  

Väsentliga	  avtal	  
Bolagets	  viktigaste	  samarbetsavtal	  är	  de	  avtal	  som	  finns	  med	  de	  internationella	  distributörerna.	  
Nuvarande	  internationella	  distributörer	  finns	  i	  länderna:	  Danmark,	  Norge,	  Finland,	  Frankrike,	  
Spanien,	  Nederländerna,	  Italien,	  UK,	  Tyskland	  och	  Australien.	  En	  av	  våra	  distributörer	  i	  Storbritannien	  
vann	  nyligen	  ett	  viktigt	  ramavtal	  för	  leverans	  mot	  NHS	  i	  London	  (sjukvårdsområdet	  i	  London)	  vilket	  
underlättar	  förskrivningen	  och	  försäljningen	  av	  exv.	  Bestic.	  

I	  övrigt	  är	  de	  viktigaste	  leverantörerna	  inom	  produktion	  och	  tillverkning	  väsentliga	  för	  bolaget.	  
Tillverkning	  och	  montering	  av	  Bestic	  sker	  av	  leverantören	  Eskilstuna	  Elektronikpartner	  AB	  som	  
bolaget	  har	  ett	  avtal	  med.	  	  

Med	  start	  i	  januari	  2017	  har	  Bolaget	  ett	  avtal	  med	  Mälardalens	  Högskola	  för	  en	  företagsdoktorand	  (5	  
år)	  samt	  ett	  avtal	  för	  forsknings	  och	  utveckling	  tillsammans	  med	  ett	  konsortium	  bestående	  av	  
Karlstads	  universitet	  samt	  Tokyo	  Universitet.    
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Koncernförhållanden	  och	  aktieinnehav	  
Camanio	  Care	  AB	  bildar	  en	  koncern	  tillsammans	  med	  sina	  två	  dotterbolag;	  Bestic	  AB	  samt	  Camanio	  
Care	  Inc..	  Bestic	  AB	  är	  ett	  helägt	  dotterbolag	  med	  organisationsnummer	  556707-‐2516,	  har	  ett	  
aktiekapital	  om	  248	  202	  kr,	  har	  säte	  i	  Eskilstuna	  och	  förvärvades	  i	  oktober	  2016.	  Camanio	  Care	  Inc.	  
med	  kontor	  i	  Boston,	  registrerat	  i	  Delaware	  är	  ett	  helägt	  dotterbolag	  registrerat	  i	  juli	  2013	  som	  dock	  
inte	  har	  något	  aktiekapital	  i	  dagsläget.	  Under	  2016	  var	  Camanio	  Care	  Inc.	  ett	  vilande	  dotterbolag	  till	  
Bestic	  AB.	  Under	  januari	  2017	  har	  bolaget	  överförts	  som	  dotterbolag	  till	  Camanio	  Care	  AB	  och	  bytt	  
namn	  till	  Camanio	  Care	  Inc.	  Utöver	  dessa	  två	  dotterbolag	  finns	  inga	  andra	  intressebolag	  finns	  inom	  
koncernen	  och	  Bolaget	  har	  inte	  några	  aktieinnehav.	  
	  
Förvärvsanalys	  Bestic	  AB	  
Under	  oktober	  2016	  förvärvades	  bolaget	  Bestic	  AB	  genom	  en	  apportemission.	  Apportvärdet	  uppgick	  
till	  13	  561	  tkr	  och	  förvärvsanalysen	  efter	  eliminering	  av	  förvärvade	  nettotillgångar	  visar	  på	  ett	  
övervärde	  om	  14	  081	  tkr,	  som	  har	  fördelats	  enligt	  nedan.	  
	  

Köpeskilling	  (tkr)	   13	  561	  
Nettotillgångar	  (Bestic	  AB)	  enligt	  bokföring	   520	  
Summa	   14	  081	  
	   	  
Uppskjuten	  skatt	   -‐929	  
Varumärke	   4	  097	  
Goodwill	   10	  913	  
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Aktiekapitalets	  utveckling	  för	  Camanio	  Care	  AB	  	  

	  

De	  två	  emissionerna	  som	  skedde	  2016-‐11-‐28	  i	  sammanställningen	  är	  kopplade	  till	  illustrationen	  i	  
Figur	  1	  nedan	  (se	  följande	  sida).	  Syftet	  med	  de	  nyemissioner	  som	  skedde	  var	  dels	  att	  betala	  för	  
aktierna	  i	  Bestic	  AB	  samt	  att	  ta	  in	  kapital.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
12	  Aktiekursen	  är	  justerad	  för	  den	  split	  som	  skedde	  2016-‐10-‐24.	  

	   	   	   	   Summa	  	   Förändring	  	   Summa	  	   	   	  
År	   Händelse	   Pris/aktie	   Antal	  

aktier	  	  
Antal	  
aktier	  	  

Aktiekapital	   Aktiekapital	   Kvotvärde	   Kommentar	  

2008-‐07-‐01	   Nybildning	   1,00	  kr	   	  100	  000	  	  	  	  	   	  100	  000	  	  	  	  	   100	  000	   	  100	  000	  	  	  	  	   1,00	  kr	  	   	  
2010-‐03-‐31	   Utbyte	  

konvertibel	  
1,00	  kr	   	  20	  000	  	  	  	  	   	  120	  000	  	  	  	  	   20	  000	   	  120	  000	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  

2010-‐07-‐28	   Utbyte	  
konvertibel	  

1,00	  kr	   	  20	  000	  	  	  	  	   	  140	  000	  	  	  	  	   	   20	  000	   	  140	  000	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  

2011-‐10-‐19	   Nyemission	   50,00	  kr	   	  31	  375	  	  	  	  	   	  171	  375	  	  	  	  	   51	  375	   	  171	  375	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  
2012-‐08-‐23	   Nyemission	   41,33	  kr	   	  44	  345	  	  	  	  	   	  215	  720	  	  	  	  	   44	  345	   	  215	  720	  	  	  	  	   1,00	  kr	   Även	  kvittning	  
2013-‐09-‐09	   Nyemission	   20,00	  kr	   	  60	  000	  	  	  	  	   	  275	  720	  	  	  	  	   60	  000	   	  275	  720	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  
2013-‐11-‐06	   Nyemission	   2,00	  kr	   	  455	  740	  	  	  	  	   	  731	  460	  	  	  	  	   455	  740	   	  731	  460	  	  	  	  	   1,00	  kr	   Även	  kvittning	  
2013-‐11-‐06	   Nyemission	   2,00	  kr	   	  32	  850	  	  	  	  	   	  764	  310	  	  	  	  	   32	  850	   	  764	  310	  	  	  	  	   1,00	  kr	   Även	  kvittning	  
2013-‐12-‐16	   Nyemission	   7,00	  kr	   	  84	  500	  	  	  	  	   	  848	  810	  	  	  	  	   84	  500	   	  848	  810	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  
2014-‐02-‐03	   Nyemission	   18,00	  kr	   	  58	  700	  	  	  	  	   	  907	  510	  	  	  	  	   58	  700	   	  907	  510	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  
2014-‐05-‐21	   Nyemission	   18,00	  kr	   	  500	  	  	  	  	   	  908	  010	  	  	  	  	   500	  	   	  908	  010	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  
2015-‐01-‐21	   Nyemission	   22,00	  kr	   	  60	  612	  	  	  	  	   	  968	  622	  	  	  	  	   60	  612	   	  968	  622	  	  	  	  	   1,00	  kr	   	  
2016-‐10-‐24	   Beslut	  om	  

ett	  aktieslag	  
samt	  split	  
5:1	  

	   	  	  -‐	  	  	  	  	   	  4	  843	  110	  	  	  	  	   	  -‐	   	  968	  622	  	  	  	  	   0,20	  kr	   Omvandling	  
till	  endast	  A-‐

aktier	  i	  
bolaget.	  

2016-‐11-‐28	   Apport-‐
emission	  

4,20	  kr12	   	  3	  228	  740	  	  	  	  	   	  11	  284	  214	  	  	  	  	   645	  748	   	  2	  063	  118	  	  	  	  	   0,20	  kr	   Betalning	  för	  
Bestic	  AB.	  Se	  1	  

i	  Figur1.	  
2016-‐11-‐28	   Nyemission	   4,20	  kr	   2	  243	  742	  	  	  	  	   8	  055	  474	  	  	  	  	   448	  748	   1	  417	  370	  	  	  	  	   0,20	  kr	   	  

2017-‐02-‐28	   Nyemission	   5,50	  kr	   90	  909	   10	  406	  501	   18	  182	   2	  081	  300	   0,20	  kr	   	  
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Beskrivning	  av	  koncernens	  bildande	  
Figur	  1	  nedan	  visar	  hur	  det	  gick	  till	  när	  Brighter	  AB	  först	  förvärvade	  bolaget	  Bestic	  AB	  genom	  en	  
kvittningsemission	  (steg	  1)	  den	  28/11	  2016.	  Därmed	  bildades	  koncernen	  (steg	  2).	  Samma	  dag	  
genomfördes	  även	  en	  riktad	  emission	  (steg	  3)	  för	  att	  ta	  in	  nytt	  kapital	  och	  därefter	  har	  en	  
ägarspridning	  skett	  (steg	  4)	  genom	  att	  Brighter	  AB	  gör	  en	  utdelning	  till	  sina	  aktieägare.	  	  
	  

  
Figur	  1.	  

Immateriella	  och	  materiella	  tillgångar	  
Immateriella	  tillgångar	  

•   I	  Camanio	  Care	  AB:	  	  Balanserade	  utgifter	  (bokfört	  värde	  =	  1	  134	  tkr	  per	  31/12	  2016)	  
•   I	  Bestic	  AB:	  Balanserade	  utgifter	  (bokfört	  värde	  =	  1	  485	  tkr	  per	  31/12	  2016)	  
•   Varumärken	  

o   Bolaget	  har	  varumärket	  Bestic	  registrerat	  i	  Sverige	  och	  EU	  samt	  en	  pågående	  ansökan	  i	  
USA.	  

o   jDome	  –	  EU	  +	  Sydkorea	  
o   BikeAround	  –	  PRV	  
o   Bonacur	  –	  PRV	  

•   Mönsterskydd	  finns	  avseende	  manöverdonet	  Picasso.	  Manöverdonet	  används	  för	  styrning	  och	  
programmering	  av	  Bestic	  men	  fungerar	  även	  som	  en	  datormus.	  

•   Patent	  avseende	  konstruktionen	  av	  domen	  i	  jDome	  
o   0602298-‐2:	  (godkänd	  som	  529912):	  gäller	  en	  uppblåsbar	  version.	  Patentet	  är	  i	  kraft	  till	  

2026.	  
o   0900315-‐3:	  (godkänd)	  avser	  den	  unika	  x-‐formade	  ställningen	  och	  dess	  ihopfällnings-‐

funktion.	  Patentet	  är	  i	  kraft	  till	  2029.	  
o   0901199-‐0:	  (godkänd)	  avser	  hur	  skärmen	  falls	  ihop.	  Patentet	  är	  i	  kraft	  till	  2029.	  
o   0901402-‐8:	  (pausad)	  avser	  produktionsprocess	  för	  en	  ihopfällbar	  sömlös	  skärm.	  

•   På	  gående	  internationell	  patentansökan	  PCT/SE2014/051192	  "Eating	  aid	  robot	  and	  method	  for	  
controlling	  the	  same"	  -‐	  som	  avser	  en	  algoritm	  för	  styrsätt	  av	  skeden.	  	  

•   Källkoden	  till	  BikeAround	  mjukvaran	  för	  projicering	  av	  Google	  Street	  View	  på	  domen	  
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Materiella	  tillgångar	  i	  Bestic	  AB	  

•   Verktyg	  för	  tillverkning	  av	  plastskalet	  för	  äthjälpmedlet	  Bestic	  (bokfört	  värde	  =	  513	  tkr	  per	  31/12	  
2016).	  Verktygen	  som	  är	  tillverkade	  i	  stål	  består	  av	  14	  olika	  formar	  och	  varar	  för	  tillverkning	  av	  
minst	  20	  000	  enheter.	  

Investeringar	  i	  Camanio	  Care	  AB	  (moderbolag):	  

•   Balanserade	  utgifter	  (anskaffningsvärden	  totalt	  2	  211	  tkr)	  
•   Verktyg,	  anskaffningsvärden	  totalt	  886	  tkr.	  Dessa	  är	  helt	  avskrivna.	  

Investeringar	  i	  Bestic	  AB	  (dotterbolag):	  

•   Balanserade	  utgifter	  (anskaffningsvärden	  fr	  o	  m	  2007,	  totalt	  3	  725	  tkr	  varav	  875	  tkr	  finansierats	  
via	  bidrag).	  

•   Verktyg,	  anskaffningsvärden	  fr	  o	  m	  2011,	  totalt	  947	  tkr	  
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Styrelse	  och	  VD	  
Enligt	  Camanio	  Cares	  Bolagsordning	  ska	  styrelsen	  bestå	  av	  minst	  tre	  och	  högst	  fem	  ledamöter	  med	  
högst	  en	  suppleant.	  AktieTorgets	  regelverk	  säger	  dock	  att	  Camanio	  Cares	  styrelse	  ska	  bestå	  av	  minst	  
fyra	  ledamöter,	  vilket	  bolaget	  efterlever	  redan	  idag	  med	  sina	  5	  ledamöter.	  	  

	  

Catharina	  Borgenstierna	  –	  VD	  (sedan	  november	  2016)	  	  
Catharina	  Borgenstierna	  (född	  1973)	  har	  en	  examen	  som	  
civilekonom	  och	  medicinteknisk	  ingenjör	  från	  Stockholms	  
universitet,	  samt	  en	  Executive	  MBA	  från	  Handelshögskolan	  i	  
Stockholm.	  Catharina	  har	  mer	  än	  20	  års	  erfarenhet	  med	  
marknadsföring	  och	  försäljning	  på	  ledande	  positioner	  inom	  
medicinteknik	  och	  telekom.	  Till	  exempel	  har	  Catharina	  arbetat	  inom	  
Getinge-‐gruppen	  på	  Maquet	  Critical	  Care	  och	  på	  Siemens.	  Under	  sin	  
karriär	  har	  Catharina	  ansvarat	  för	  framgångsrika	  projekt	  där	  man	  
gått	  från	  idé	  till	  internationell	  lansering	  med	  efterföljande	  
försäljning	  och	  support.	  Hon	  har	  lett	  team	  och	  organisationer	  av	  
olika	  storlekar	  med	  stor	  framgång.	  	  	  
	  
	  
Innehav	  i	  bolaget	  
Catharina	  Borgenstierna	  äger	  via	  bolaget	  Kinovo	  Group	  689	  035	  aktier	  i	  Camanio	  Care,	  vilket	  
motsvarar	  cirka	  6,68%	  procent.	  Utöver	  det	  äger	  Catharina	  Borgenstierna	  via	  bolaget	  Kinovo	  Group	  	  
AB	  120	  000	  optioner.	  	  	  

Bolagsengagemang	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Position	   Tidsperiod	  
Camanio	  Care	  AB	   VD	   Pågående	  
Bestic	  AB	   VD	   Pågående	  
Kinovo	  Group	  AB	   VD	   Pågående	  
Stiftelsen	  Swecare	   Styrelsesuppleant	   Pågående	  
Nordic	  China	  Healthcare	  Solution	  AB	   Styrelseordförande	   Pågående	  
Cajabo	  	   VD	   Under	  perioden	  avslutat	  
Agentia	  Life	  Science	   Styrelseledamot	   Under	  perioden	  avslutat	  	  

	  
Delägarskap	  över	  10	  %	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Kapital	   Röster	   Tidsperiod	  
Kinovo	  Group	  AB	   100	  %	   100	  %	   Pågående	  
Nordic	  China	  Healthcare	  	  
Solution	  AB	  

10	  %	   10	  %	   Pågående	  	  

Bestic	   6-‐40%	   6-‐40%	   Under	  perioden	  avslutat	  
Agentia	  Life	  Science	   Ca	  30	  %	   Ca	  30%	   Under	  perioden	  avslutat	  	  
Cajabo	   100	  %	   100	  %	   Under	  perioden	  avslutat	  

	  
	  
Tvångslikvidation	  och	  konkurs	  	  

Catharina	  Borgenstierna	  har	  under	  de	  senaste	  fem	  åren	  inte	  varit	  inblandad	  i	  konkurs,	  
tvångslikvidation	  eller	  konkursförvaltning.	   	  
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Pia	  Engholm	  –	  styrelseordförande	  (sedan	  november	  2016)	  	  
Pia	  Engholm	  (född	  1970)	  har	  en	  civ	  ek	  DHS	  från	  Handelshögskolan	  i	  
Stockholm	  och	  en	  CEMS	  Master	  från	  ESADE	  Business	  School	  i	  
Barcelona.	  Pia	  har	  en	  bakgrund	  som	  serieentreprenör	  där	  hon	  har	  
startat	  och	  drivit	  bolag	  inom	  utbildning,	  konsulting	  och	  
medicinteknik/försäljning.	  Hon	  har	  lång	  erfarenhet	  av	  att	  leda	  bolag	  
från	  start-‐up	  till	  en	  etablerad	  verksamhet,	  oftast	  med	  tyngdpunkten	  
på	  exportdriven	  försäljning.	  De	  senaste	  åren	  har	  Pia	  även	  varit	  aktiv	  
som	  investerare	  och	  styrelseledamot,	  och	  hon	  är	  främst	  inriktad	  på	  
bolag	  inom	  medicinteknik,	  simulering	  och	  robotik. 	  

	  

Innehav	  i	  bolaget	  	  

Pia	  Engholm	  äger	  via	  bolaget	  Panasari	  AB	  25	  407	  aktier	  (motsvarande	  0,25%	  av	  röster	  och	  kapital)	  i	  
Camanio	  Care.	  Pia	  äger	  50%	  av	  aktierna	  i	  Panasari	  AB.	  Hon	  äger	  också	  62	  000	  optioner	  i	  bolaget	  
privat.	  	  

Bolagsengagemang	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Position	   Tidsperiod	  
Camanio	  Care	  AB	   Styrelseordförande	   Pågående	  
Panasari	  AB	   Styrelseordförande	   Pågående	  
Attensi	  AB	   Suppleant	   Pågående	  
Voffaborg	   Suppleant	   Pågående	  
Espansari	  AB	   Suppleant	   Pågående	  
Zipreneur	  AB	   Styrelseordförande	   Pågående	  
Bestic	  AB	   Styrelseordförande	   Pågående	  	  

	  

Delägarskap	  över	  10	  %	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Kapital	   Röster	   Tidsperiod	  
Panasari	  AB	   50%	   50%	   Pågående	  	  
Attensi	  AB	   15,3%	   15,3%	   Pågående	  
Espansari	  AB	   50%	   50%	   Pågående	  	  

	  

Tvångslikvidation	  och	  konkurs	  	  

Pia	  Engholm	  har	  under	  de	  senaste	  fem	  åren	  inte	  varit	  inblandad	  i	  konkurs,	  tvångslikvidation	  eller	  
konkursförvaltning.	  	  
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Pehr-‐Johan	  Fager	  –	  styrelseledamot	  (sedan	  november	  2016)	  
Pehr-‐Johan	  Fager	  (född	  1953)	  innehar	  en	  Fil.	  Kand.	  i	  kemi	  och	  biologi	  
från	  Uppsala	  universitet.	  Pehr-‐Johan	  Fager	  har	  över	  25	  års	  erfarenhet	  
inom	  diagnostik	  och	  medicinteknik.	  Han	  har	  haft	  flera	  ledande	  
befattningar	  och	  har	  under	  de	  senaste	  tio	  åren	  arbetat	  som	  
managementkonsult	  med	  fokus	  på	  att	  hjälpa	  företag	  att	  utvecklas	  och	  bli	  
lönsamma.	  Pehr-‐Johan	  Fager	  har	  även	  suttit	  i	  ett	  flertal	  olika	  styrelser	  i	  
såväl	  stora	  som	  små	  bolag.	  	  

Utöver	  uppdraget	  som	  styrelseledamot	  har	  även	  Pehr-‐Johan	  Fager	  ett	  
konsultavtal	  som	  sträcker	  sig	  fram	  till	  31/3	  2017.	  	  

Innehav	  i	  bolaget	  	  

Pehr-‐Johan	  Fager	  äger	  via	  bolaget	  AreBe	  Group	  AB	  66	  112	  aktier,	  (motsvarande	  0,65	  %	  av	  röster	  och	  
kapital)	  i	  Camanio	  Care.	  Pehr-‐Johans	  ägarandel	  i	  AreBe	  Group	  är	  80	  %.	  Utöver	  det	  äger	  han	  privat	  
44	  000	  optioner	  i	  Camanio	  Care.	  	  	  

Bolagsengagemang	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Position	   Tidsperiod	  
TWOSELL	  AB	   Styrelseordförande	   Pågående	  
Bestic	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
AreBe	  Group	  AB	   VD	   Pågående	  
AreBe	  Group	  AB	   Styrelseordförande	   Pågående	  
Bright	  Sky	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Tornberget	  Fastighetsförvaltnings-‐	  
aktiebolag	  i	  Haninge,	  

Styrelseledamot	   Pågående	  

Bestic	  AB	   Styrelseordförande	   Under	  perioden	  avslutat	  
	  

Delägarskap	  över	  10	  %	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Kapital	   Röster	   Tidsperiod	  
AreBe	  Group	  AB	   80	  %	   80	  %	   Pågående	  	  

	  

Tvångslikvidation	  och	  konkurs	  	  

Pehr-‐Johan	  Fager	  har	  under	  de	  senaste	  fem	  åren	  inte	  varit	  inblandad	  i	  konkurs,	  tvångslikvidation	  eller	  
konkursförvaltning.	  	  
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Karsten	  Inde	  –	  styrelseledamot	  (tillträdde	  januari	  2017)	  
Karsten	  Inde	  (född	  1947)	  har	  arbetat	  som	  entreprenör	  inom	  vård	  och	  
omsorg.	  Sedan	  1976	  har	  han	  byggt	  ett	  flertal	  företag	  som	  nått	  
miljardomsättning,	  bl	  a	  Frösunda	  och	  Team	  Olivia.	  Under	  senare	  tid	  har	  
Inde	  investerat	  i	  start-‐up	  företag	  inom	  medicin	  och	  miljö	  som	  Atrogi	  och	  
Exeger	  och	  inom	  bygg	  och	  fastigheter	  som	  Gotlandsbyggen	  AB	  och	  
Hemsehem	  AB.	  Inde	  är	  också	  aktiv	  inom	  socialt	  arbete	  inom	  idrott	  och	  
utbildning	  både	  i	  Sverige	  och	  i	  resurssvaga	  länder	  som	  Moldavien	  och	  i	  
Karibien.	  

	  

Innehav	  i	  bolaget	  	  
Karsten	  Inde	  äger	  inga	  aktier	  eller	  optioner	  i	  Camanio	  Care	  AB.	  

Bolagsengagemang	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Position	   Tidsperiod	  
Team	  Olivia	  Group	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Gotlandsbyggen	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Hemsehem	  AB	   VD	   Pågående	  
Visby	  Creperie	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Athletes	  Sports	  Academy	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Comai	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Break	  a	  New	  Ground	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Avacado	  AB	   VD	   Pågående	  
Vallmo	  Invest	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Nikkomax	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Alma	  Mater	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Leva	  Kungslador	  AB	   Styrelseledamot	   Under	  perioden	  avslutat	  
Leva	  Naturvänligt	  AB	   Styrelseledamot	   Under	  perioden	  avslutat	  

	  

Delägarskap	  över	  10	  %	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Kapital	   Röster	   Tidsperiod	  
Team	  Olivia	  Group	  AB	   22%	   22%	   Pågående	  
Avacado	  AB	   100%	   100%	   Pågående	  
Gotlandsbyggen	  AB	   60%	   60%	   Pågående	  
Hemsehem	  AB	   95%	   95%	   Pågående	  

	  

Tvångslikvidation	  och	  konkurs	  	  

Karsten	  Inde	  har	  under	  de	  senaste	  fem	  åren	  inte	  varit	  inblandad	  i	  konkurs,	  tvångslikvidation	  eller	  
konkursförvaltning.	  	  
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Petra	  Kaur	  –	  styrelseledamot	  (sedan	  november	  2016)	  
Petra	  Kaur	  (född	  1970)	  innehar	  en	  MSc	  i	  Biologi	  vid	  Umeå	  Universitet	  
och	  har	  forskat	  inom	  farmakologi	  vid	  Karolinska	  Institutet.	  Petra	  har	  
lång	  erfarenhet	  från	  ledande	  roller	  inom	  försäljning	  och	  
marknadsföring	  från	  bolag	  på	  läkemedelsmarknaden	  som	  Astra	  
Zeneca,	  Sanofi	  samt	  från	  reklam-‐	  och	  digitala	  strategi	  byråer	  som	  
Nightingale,	  Ogilvy/INGO	  och	  Great	  Clearity.	  Petra	  arbetar	  som	  
konsult	  inom	  kommunikation	  och	  marknadsstrategi	  sedan	  2013.	  	  

	  

	  

	  

Innehav	  i	  bolaget	  	  
Petra	  Kaur	  äger	  inga	  aktier	  eller	  optioner	  i	  Camanio	  Care	  AB.	  

Bolagsengagemang	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Position	   Tidsperiod	  
Brighter	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  
Camanio	  Care	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  

	  

Delägarskap	  över	  10	  %	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Kapital	   Röster	   Tidsperiod	  
N/A	   	   	   	  

	  

Tvångslikvidation	  och	  konkurs	  	  

Petra	  Kaur	  har	  under	  de	  senaste	  fem	  åren	  inte	  varit	  inblandad	  i	  konkurs,	  tvångslikvidation	  eller	  
konkursförvaltning.	  	  
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Johan	  Lidén	  –	  styrelseledamot	  (sedan	  november	  2016)	  
Johan	  Lidén	  (född	  1957)	  innehar	  Civilingenjörsexamen	  i	  Teknisk	  fysik	  &	  
Elektroteknik	  från	  Linköpings	  Universitet	  samt	  en	  Executive	  MBA	  från	  
Handelshögskolan	  i	  Stockholm.	  Johan	  Lidén	  över	  35	  års	  erfarenhet	  
inom	  diagnostik	  och	  medicinteknik.	  Till	  exempel	  har	  Johan	  arbetat	  med	  
utveckling	  på	  Örebro	  Universitetssjukhus,	  som	  Internationell	  produkt	  
och	  marknadschef	  på	  Siemens	  Medical	  samt	  varit	  med	  och	  grundat	  och	  
utvecklat	  Intel	  Health	  &	  Life	  Sciences.	  Han	  alltså	  haft	  flera	  ledande	  
befattningar	  och	  har	  under	  de	  senaste	  elva	  åren	  arbetat	  med	  
affärsutveckling	  på	  Intel,	  med	  fokus	  på	  att	  hjälpa	  företag	  att	  utveckla	  
användandet	  av	  IT	  i	  Hälso-‐	  och	  sjukvård	  i	  Norden	  tillsammans	  med	  
Intel.	  

	  

Innehav	  i	  bolaget	  	  
Johan	  Lidén	  äger	  19	  000	  optioner	  i	  Camanio	  Care	  AB.	  

Bolagsengagemang	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Bolag	   Position	   Tidsperiod	  
Camanio	  Care	  AB	   Styrelseledamot	   Pågående	  

	  

Delägarskap	  över	  10	  %	  de	  senaste	  fem	  åren	  

Johan	  Liden	  har	  inga	  delägarskap	  över	  10%.	  

	  

Tvångslikvidation	  och	  konkurs	  	  

Johan	  Lidén	  har	  under	  de	  senaste	  fem	  åren	  inte	  varit	  inblandad	  i	  konkurs,	  tvångslikvidation	  eller	  
konkursförvaltning.	  	  
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Familjeband	  och	  potentiella	  intressekonflikter	  
Det	  finns	  inga	  familjeband	  eller	  potentiella	  intressekonflikter	  bland	  styrelseledamöter,	  ledande	  
befattningshavare	  och	  större	  aktieägare	  utöver	  nedan	  beskrivna	  lån,	  hyresavtal	  samt	  konsultavtal.	  	  

	  

Ersättning	  och	  förmåner	  för	  styrelseledamöter	  och	  VD	  (2017)	  
Namn	   Arvode	  
Catharina	  Borgenstierna,	  VD	   720	  000	  
Pia	  Engholm,	  Styrelseordförande	   225	  500	  
Petra	  Kaur,	  Styrelseledamot	   	  112	  750	  
Karsten	  Inde,	  Styrelseledamot	   	  112	  750	  
Johan	  Lidén,	  Styrelseledamot	   	  112	  750	  
Pehr-‐Johan	  Fager,	  Styrelseledamot	   	  112	  750	  

	  
Enligt	  avtalet	  har	  VD	  även	  rätt	  till	  rörlig	  ersättning	  under	  förutsättning	  att	  VD,	  enligt	  styrelsens	  
bedömning,	  uppfyller	  de	  kriterier	  för	  erhållande	  av	  rörlig	  ersättning	  som	  från	  tid	  till	  annan	  har	  
fastställts	  av	  styrelsen.	  Enligt	  avtalet	  uppgår	  den	  rörliga	  ersättningen	  för	  räkenskapsåret	  2017	  till	  1%	  
av	  Bolagets	  fakturerade	  nettoomsättning	  föregående	  månad.	  
	  

Styrelsens	  arbetsformer	  
•	  Samtliga	  ledamöter	  är	  valda	  till	  och	  med	  nästa	  årsstämma.	  

•	  Styrelsens	  arbete	  följer	  styrelsens	  fastställda	  arbetsordning.	  Verkställande	  direktörens	  arbete	  
regleras	  genom	  instruktioner	  för	  VD.	  Såväl	  arbetsordning	  som	  instruktioner	  fastställs	  årligen	  av	  
Bolagets	  styrelse.	  

•	  Frågor	  som	  rör	  revisions-‐	  och	  ersättningsfrågor	  beslutas	  direkt	  av	  Bolagets	  styrelse.	  

•	  Bolaget	  är	  inte	  skyldigt	  att	  följa	  svensk	  kod	  för	  bolagsstyrning	  och	  har	  heller	  inte	  frivilligt	  förpliktigat	  
sig	  att	  följa	  denna.    

  

AktieTorgets	  lock	  up-‐avtal	  
AktieTorgets	  lock	  up-‐avtal	  har	  tecknats	  med	  styrelseledamöter,	  VD	  som	  innehar	  aktier	  samt	  
storägare	  med	  innehav	  mer	  än	  minst	  10	  procent	  ska	  ingå	  lock	  up-‐avtal.	  Villkoret	  för	  inlåsning	  innebär	  
90	  procent	  i	  12	  månader.	  

Transaktioner	  med	  närstående	  parter	  
Det	  finns	  lån	  mellan	  Bolaget	  och	  närstående	  till	  Bolaget	  enligt	  följande	  sammanställning	  per	  2016-‐12-‐
31.	  	  
	  
Långivare	   Belopp	   Låntagare	   	   Relation	  
Hemmingsson	  Partners	  AB	   115	  KSEK	   Bestic	  AB	   	   Närstående	  
Kinovo	  Group	  AB	   56	  KSEK	   Bestic	  AB	   	   Närstående	  
	  
Hemmingsson	  Partners	  AB	  och	  Kinovo	  Group	  AB	  har	  lämnat	  lån	  till	  dotterbolaget	  Bestic	  AB.	  Dessa	  
ska	  enligt	  plan	  återbetalas	  senast	  31	  juli	  2017.	  	  
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Pehr-‐Johan	  Fager,	  Arebe	  Group	  AB	  utför	  konsultuppdrag	  för	  bolagets	  räkning	  under	  första	  kvartalet	  
2017	  och	  ersättning	  för	  dessa	  uppgår	  till	  30	  tkr	  per	  månad.	  Petra	  Kaur	  utför	  uppdrag	  för	  bolagets	  
räkning	  och	  ersättning	  för	  detta	  uppgår	  till	  25	  tkr	  fram	  till	  noteringsdatum.	  
	  
Bolaget	  har	  även	  ett	  hyresavtal	  och	  konsultavtal	  med	  Brighter	  AB.	  Hyresavtalet	  är	  satt	  till	  24	  863	  
kr/månad	  och	  konsultavtalet	  berör	  löpande	  timmar	  som	  beställs	  av	  Camanio	  Care	  AB	  gällande	  
framförallt	  mjukvaruutveckling	  av	  jDome,	  motsvarande	  ca	  72	  tkr/månad.	  
	  
Aktieägartillskott	  från	  och	  fordran	  på	  Brighter	  AB	  
Tidigare	  huvudägaren	  Brighter	  AB	  har	  lämnat	  villkorade	  aktieägartillskott	  om	  totalt	  5	  555	  299	  kronor	  
till	  Camanio	  AB,	  varav	  2	  498	  710	  kronor	  avser	  ej	  reglerade	  tillskott	  och	  är	  redovisad	  i	  Camanio	  AB	  
som	  en	  fordran	  på	  Brighter	  AB	  per	  2016-‐12-‐31.	  

Optionsprogram	  
Det	  finns	  två	  befintliga	  optionsprogram	  i	  Bolaget	  (Serie	  I	  2016/19,	  Serie	  II	  2016/19)	  samt	  en	  UNIT	  
emission	  som	  innehåller	  en	  optionsdel.	  Optionsprogrammen	  syftar	  till	  att	  dels	  fungera	  som	  en	  
ersättningsmekanism	  för	  styrelseledamöter	  samt	  som	  ett	  effektivt	  verktyg	  för	  att	  knyta	  duktiga	  
medarbetare	  närmare	  Bolaget.	  	  

Serie	  I	  2016/19	  	  

Bolagsstämma	  den	  14	  november	  2016	  beslutade	  om	  emission	  av	  teckningsoptioner	  samt	  
godkännande	  av	  överlåtelse	  av	  teckningsoptioner	  till	  styrelseledamöterna	  i	  bolaget	  om	  högst	  125	  
000	  optioner.	  Teckningsperioden	  löper	  fram	  till	  14	  maj	  2017.	  Totalt	  125	  000	  teckningsoptioner	  
tecknades	  under	  december	  2016	  av	  styrelseordföranden	  Pia	  Engholm,	  styrelseledamöterna	  Johan	  
Lidén	  samt	  Pehr-‐Johan	  Fager	  under	  december	  2016.	  För	  varje	  teckningsoption	  har	  innehavaren	  rätt	  
att	  teckna	  en	  (1)	  ny	  aktie	  mot	  kontant	  betalning	  till	  en	  teckningskurs	  10,50	  kronor.	  Samtliga	  
optionsinnehavare	  i	  Serie	  I	  2016/19	  har	  ingått	  optionsavtal	  med	  Bolaget,	  genom	  vilket	  Bolaget	  under	  
vissa	  förutsättningar	  har	  rätt	  att	  återköpa	  teckningsoptionerna.	  Teckning	  av	  aktier	  med	  stöd	  av	  
teckningsoptionerna	  kan	  äga	  rum	  dels	  (i)	  under	  en	  period	  om	  en	  månad	  efter	  att	  bolagets	  
halvårsrapport	  2019	  har	  offentliggjorts,	  dels	  (ii)	  under	  period	  med	  start	  dagen	  efter	  att	  bolagets	  
kvartalsrapport	  för	  Q3	  2019	  har	  offentliggjorts	  till	  och	  med	  den	  31	  december	  2019.	  

Serie	  II	  2016/19	  	  

Bolagsstämma	  den	  14	  november	  2016	  beslutade	  om	  emission	  av	  teckningsoptioner	  samt	  
godkännande	  av	  överlåtelse	  av	  teckningsoptioner	  till	  personal	  och	  nyckelpersoner	  i	  bolaget	  om	  högst	  
500	  000	  optioner.	  Teckningsperioden	  löper	  fram	  till	  14	  maj	  2017.	  Totalt	  230	  000	  teckningsoptioner	  
tecknades	  under	  december	  2016	  av	  VD	  Catharina	  Borgenstierna	  samt	  anställda	  och	  nyckelpersoner	  
inom	  Bolaget.	  För	  varje	  teckningsoption	  har	  innehavaren	  rätt	  att	  teckna	  en	  (1)	  ny	  aktie	  mot	  kontant	  
betalning	  till	  en	  teckningskurs	  10,50	  kronor.	  Samtliga	  optionsinnehavare	  i	  Serie	  II	  2016/19	  har	  ingått	  
optionsavtal	  med	  Bolaget,	  genom	  vilket	  Bolaget	  under	  vissa	  förutsättningar	  har	  rätt	  att	  återköpa	  
teckningsoptionerna.	  Teckning	  av	  aktier	  med	  stöd	  av	  teckningsoptionerna	  kan	  äga	  rum	  dels	  (i)	  under	  
en	  period	  om	  en	  månad	  efter	  att	  bolagets	  halvårsrapport	  2019	  har	  offentliggjorts,	  dels	  (ii)	  under	  
period	  med	  start	  dagen	  efter	  att	  bolagets	  kvartalsrapport	  för	  Q3	  2019	  har	  offentliggjorts	  till	  och	  med	  
den	  31	  december	  2019.	  

UNIT	  emission	  /	  Serie	  I	  2016/17	  

Styrelsen	  beslutade	  den	  14	  november	  2016	  om	  emission	  av	  högst	  1	  121	  871	  units.	  En	  unit	  består	  av	  
två	  (2)	  aktier	  och	  en	  (1)	  teckningsoption	  (serie	  I	  2016/2017).	  Varje	  teckningsoption	  berättigar	  till	  
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teckning	  av	  en	  aktie	  i	  bolaget.	  Teckningskursen	  per	  unit	  var	  8	  kronor	  40	  öre,	  varav	  4	  kronor	  20	  öre	  
avser	  respektive	  aktie.	  Teckningsoptionerna	  gavs	  ut	  utan	  vederlag.	  Varje	  teckningsoption	  berättigar	  
till	  teckning	  av	  en	  (1)	  ny	  aktie	  i	  Camanio	  Care	  till	  en	  teckningskurs	  som	  motsvarar	  75	  procent	  av	  den	  
volymviktade	  genomsnittskursen,	  beräknad	  som	  ett	  genomsnitt	  av	  den	  för	  aktien	  i	  Camanio	  Care	  på	  
handelsplatsens	  officiella	  kurslista	  noterade	  dagliga	  volymviktade	  betalkursen	  under	  20	  handelsdagar	  
med	  början	  den	  dag	  Camanio	  Care	  offentliggör	  sin	  delårsrapport	  (1)	  januari	  -‐	  mars	  2017,	  och/eller	  (2)	  
januari	  -‐	  september	  2017	  eller,	  om	  Camanio	  Care	  inte	  offentliggjort	  någon	  sådan	  delårsrapport,	  den	  
22	  december	  2017	  (”Beräkningsperioden”),	  dock	  lägst	  4,20	  SEK.	  Utnyttjande	  av	  teckningsoptionerna	  
ska	  ske	  under	  en	  period	  om	  tre	  kalenderveckor,	  med	  början	  en	  vecka	  efter	  Beräkningsperiodens	  
utgång,	  dock	  senast	  (1)	  den	  2	  juni	  2017	  och/eller	  (2)	  2	  februari	  2018.	  	  	  	  

	  

Revisor	  för	  Camanio	  Care	  AB	  
Magnus	  Lagerberg,	  auktoriserad	  revisor	  och	  medlem	  i	  FAR	  
Öhrlings	  PricewaterhouseCoopers	  AB	  
Torsgatan	  21	  
113	  97	  Stockholm,	  Sverige	  
	  
Registrerad	  revisor	  sedan	  2015-‐10-‐28	  
	  
Tidigare	  revisor	  under	  de	  senaste	  två	  åren	  var:	  
Ingrid	  Marie	  Nordlander,	  	  
c/o	  Parameter	  
Sant	  Eriksgatan	  63	  
112	  34	  Stockholm	  
	  
Anledning	  till	  byte	  av	  revisor	  var	  de	  ägarförändringar	  som	  skedde	  under	  hösten	  2015	  då	  Brighter	  AB	  
förvärvade	  Division	  by	  Zero.	  	  	  
	  
Revisor	  för	  Bestic	  AB	  
Dotterbolaget	  Bestic	  AB	  bytte	  revisor	  vid	  stämma	  i	  maj	  2015	  då	  tidigare	  revisors	  förordnande	  löpt	  ut.	  
Nuvarande	  revisor	  är:	  
Kristina	  Halvdansson	  
BDO	  Mälardalen	  AB	  
Rademachergatan	  17	  
632	  20	  Eskilstuna	  
	  
I	  samband	  med	  årsstämman	  2017	  avser	  man	  framlägga	  förslag	  om	  att	  samma	  revisor	  väljs	  för	  
samtliga	  bolag	  inom	  koncernen.	  
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Ägarförhållanden	  
	  

Aktieägartabell	  per	  den	  27	  januari	  2017	  
Här	  nedan	  listas	  de	  största	  aktieägarna	  per	  den	  27	  januari	  2017	  som	  innehar	  minst	  10%	  av	  aktierna	  i	  
Bolaget	  eller	  Bolagets	  10	  största	  ägare.	  2017-‐01-‐27	  hade	  bolaget	  ca	  4000	  aktieägare.	  
	  
Namn	   Andel	  av	  röster	  och	  kapital	  
Brighter	  AB	   30,14*	  %	  
Hemmingsson	  Partner	  AB**	   12,64	  %	  
Kinovo	  Group	  AB***	   6,68	  %	  
Robert	  Melin	   5,64	  %	  
Escritura****	   2,71	  %	  
Jonas	  Metzger	   2,56	  %	  
Försäkringsbolaget	  Avanza	  Pension	   2,55	  %	  
Export	  Assist	  Sweden	  AB*****	   2,52	  %	  
Per	  Jan	  Mikael	  Vasilis	  	   2,31	  %	  
Sörmlandsfonden	   1,92	  %	  
Truls	  Sjöstedt	   1,82	  %	  
  

*Andel	  per	  9/3	  2017:	  29,99%	  
**Ägs	  av	  Sten	  Hemmingsson	  

***	  Ägs	  av	  Catharina	  Borgenstierna	  
****Ägs	  av	  Erik	  Mared	  

*****Ägs	  av	  Nour	  Khalil	  
	  

Aktier	  och	  aktiekapital	  
Aktiekapital	  

•   Aktiekapitalet	  ska	  utgöra	  lägst	  900	  000	  SEK	  och	  högst	  3	  600	  000	  SEK	  
•   Antalet	  aktier	  ska	  vara	  lägst	  4	  500	  000	  och	  högst	  18	  000	  000	  
•   Registrerat	  aktiekapital	  är	  2	  063	  118,40	  SEK	  
•   Kvotvärde	  är	  0,20	  SEK	  
•   Aktierna	  har	  emitterats	  enligt	  Aktiebolagslagen	  och	  är	  utgivna	  i	  svenska	  kronor.	  	  
•   Det	  finns	  ett	  aktieslag.	  Varje	  aktie	  medför	  lika	  rätt	  till	  andel	  i	  Bolagets	  tillgångar	  och	  resultat	  

samt	  berättigar	  till	  en	  röst	  på	  bolagsstämman.	  En	  aktie	  är	  lika	  med	  en	  röst.	  
•   Bolagets	  aktiebok	  förs	  av	  Euroclear	  Sweden	  AB.	  Aktieägare	  erhåller	  inga	  fysiska	  aktiebrev.	  

Samtliga	  transaktioner	  med	  Bolagets	  aktier	  sker	  på	  elektronisk	  väg	  genom	  banker	  och	  
värdepappersförvaltare.	  Nyemitterade	  aktier	  registreras	  på	  person	  i	  elektroniskt	  format.	  	  

•   Aktiens	  ISIN-‐kod	  är	  SE0009320286.	  
•   ICB	  Klassificering:	  9530	  Software	  &	  Computer	  Services.	  
•   Aktiens	  kortnamn	  är	  CARE.	  
•   Utöver	  lock	  up-‐avtal	  föreligger	  inga	  inskränkningar	  i	  rätten	  att	  fritt	  överlåta	  aktien.	  
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Vinstutdelning	  och	  rösträtt	  
Bolagets	  samtliga	  aktier	  berättigar	  till	  utdelning.	  Utdelningen	  är	  inte	  av	  ackumulerad	  art.	  Rätt	  till	  
utdelning	  tillfaller	  placerare	  som	  på	  avstämningsdag	  för	  vinstutdelning	  är	  registrerade	  som	  
aktieägare	  i	  Bolaget.	  Det	  föreligger	  inga	  restriktioner	  för	  utdelning	  eller	  särskilda	  förfaranden	  för	  
aktieägare	  bosatta	  utanför	  Sverige	  och	  utbetalning	  av	  eventuell	  vinstutdelning	  är	  avsedd	  att	  ske	  via	  
Euroclear	  Sweden	  AB	  på	  samma	  sätt	  som	  för	  aktieägare	  bosatta	  i	  Sverige.	  Fordran	  på	  vinstutdelning	  
preskriberas	  efter	  tio	  år.	  Utdelning	  tillfaller	  Bolaget	  efter	  preskription.	  

Alla	  aktier	  medför	  lika	  rätt	  till	  vinstutdelning	  samt	  till	  eventuellt	  överskott	  vid	  avveckling	  genom	  
likvidation	  eller	  konkurs.	  Vid	  årsstämma	  ger	  varje	  aktie	  i	  Bolaget	  en	  röst	  och	  varje	  röstberättigad	  får	  
rösta	  för	  sitt	  fulla	  antal	  aktier	  utan	  begränsning.	  Alla	  aktier	  ger	  aktieägare	  samma	  företrädesrätt	  vid	  
emission	  av	  teckningsoptioner	  och	  konvertibler	  till	  det	  antal	  aktier	  som	  de	  äger.	  

Enligt	  aktiebolagslagen	  har	  en	  aktieägare	  som	  direkt	  eller	  indirekt	  innehar	  mer	  än	  90	  %	  av	  
aktiekapitalet	  i	  ett	  bolag	  rätt	  att	  inlösa	  resterande	  aktier	  från	  övriga	  aktieägare	  i	  Bolaget.	  På	  
motsvarande	  sätt	  har	  en	  aktieägare	  vars	  aktier	  kan	  bli	  föremål	  för	  inlösen	  rätt	  till	  sådan	  inlösen	  av	  
majoritetsaktieägaren.	  Aktierna	  som	  nyemitteras	  i	  nyemissionen	  som	  beskrivs	  i	  detta	  memorandum	  
är	  inte	  föremål	  för	  erbjudande	  som	  lämnats	  till	  följd	  av	  budplikt,	  inlösenrätt	  eller	  lösningsskyldighet.	  

Bolaget	  omfattas	  av	  Kollegiet	  för	  svensk	  bolagsstyrnings	  regler	  (”Regler	  rörande	  offentliga	  
uppköpserbjudanden	  avseende	  aktier	  i	  svenska	  aktiebolag	  vilkas	  aktier	  handlas	  på	  vissa	  
handelsplattformar”).	  Enligt	  dessa	  regler	  är	  en	  aktieägare	  skyldig	  att	  offentligt	  erbjuda	  sig	  att	  
förvärva	  alla	  övriga	  aktier	  i	  ett	  bolag	  för	  det	  fall	  att	  aktieägarens	  innehav	  av	  aktier	  med	  rösträtt	  
uppnår	  30	  %.	  

Bolaget	  kan	  komma	  att	  genomföra	  kontantemission	  såväl	  med	  som	  utan	  företräde	  för	  befintliga	  
aktieägare.	  Om	  Bolaget	  beslutar	  att	  genom	  kontantemission	  med	  företrädesrätt	  för	  befintliga	  
aktieägare	  ge	  ut	  nya	  aktier,	  ska	  ägare	  av	  aktier	  äga	  företrädesrätt	  att	  teckna	  nya	  aktier	  i	  förhållande	  
till	  det	  antal	  aktier	  innehavaren	  förut	  äger.	  

Det	  föreligger	  inga	  rättigheter,	  förutom	  rätt	  till	  aktieutdelning,	  att	  ta	  del	  av	  Bolagets	  vinster.	  Bolaget	  
har	  hittills	  inte	  lämnat	  någon	  utdelning.	  Det	  finns	  heller	  inga	  garantier	  för	  att	  det	  för	  ett	  visst	  år	  
kommer	  att	  föreslås	  eller	  beslutas	  om	  någon	  utdelning	  i	  Bolaget.	  Bolaget	  planerar	  inte	  att	  lämna	  
någon	  utdelning	  under	  den	  närmaste	  tiden.	  Förslag	  på	  eventuell	  framtida	  utdelning	  kommer	  att	  
beslutas	  av	  styrelsen	  i	  Camanio	  Care	  AB	  och	  därefter	  framläggas	  för	  beslut	  på	  årsstämma.	  

Aktiehandelstjänst	  
Recall	  Capital	  tillhandahåller	  sin	  handelstjänst	  Q2Trade	  som	  är	  en	  långsiktig	  modell	  som	  via	  aktiv	  
handel	  ökar	  omsättning,	  minskar	  volatilitet	  och	  förbättrar	  Beta-‐värdet.	  Modellen	  är	  strikt	  matematisk	  
och	  bygger	  på	  historiska	  handelsdata	  från	  liknande	  bolag.	  
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Finansiell	  översikt	  
  
Införlivade	  dokument	  avseende	  fullständig	  historisk	  finansiell	  information	  
Fullständig	  historisk	  finansiell	  information	  införlivas	  via	  hänvisning.	  I	  de	  årsredovisningar	  som	  
införlivas	  via	  hänvisning	  (se	  nedan)	  ingår	  revisionsberättelser	  för	  den	  via	  hänvisning	  införlivade	  
finansiella	  informationen	  och	  redovisningsprinciper.	  
	  
Införlivade	  dokument	  ska	  läsas	  som	  en	  del	  av	  memorandumet.	  Via	  hänvisning	  införlivade	  dokument	  
finns	  tillgängliga	  på	  Bolagets	  kontor	  (Norgegatan	  2,	  164	  32	  Kista)	  och	  hemsida	  www.camanio.com.	  
	  
Införlivas	  via	  hänvisning:	  
Årsredovisning	  Division	  by	  Zero	  AB	  (publ)	  2014-‐01-‐01	  –2014-‐12-‐31	  (numera	  Camanio	  Care	  AB)	  
Årsredovisning	  Brighter	  Two	  AB	  (publ)	  2015-‐01-‐01	  –2015-‐12-‐31	  (numera	  Camanio	  Care	  AB)	  
Årsredovisning	  Bestic	  AB	  	  2014-‐01-‐01	  –2014-‐12-‐31	  
Årsredovisning	  Bestic	  AB	  2015-‐01-‐01	  –2015-‐12-‐31	  	  
	  
Båda	  bolagen	  tillämpar	  BFN	  AR2012:1	  Årsredovisning	  och	  koncernredovisning	  (K3).	  
	  
Sammanfattning	  i	  form	  av	  flerårsöversikt	  finns	  nedan.	  
	  

Tidigare	  omsättnings-‐	  och	  resultatutveckling	  under	  den	  tid	  Bolagen	  varit	  verksamma	  	  

Camanio	  Care	  AB	   	       
Flerårsjämförelse	  i	  tkr	   2016	   2015	   2014	   2013	   2012	  

	    	  	     	  	   	  	   	  	  
Nettoomsättning	   2	  288	   2	  630	   1	  024	   956	   358	  
Resultat	  efter	  fin	  poster	   -‐2	  933	   -‐2	  904	   -‐2	  095	   -‐971	   -‐1	  768	  
Balansomslutning	   27	  391	   3	  715	   2	  938	   4	  312	   3	  154	  
Soliditet	   	   86%	   26%	   30%	   38%	   -‐18%	  

	  

	  

Bestic	  AB	   	       	  
Flerårsjämförelse	  i	  tkr	   2016	   2015	   2014	   2013	   2012	  	  

(18	  mån)	  
	      	  	   	  	   	  	   	  	  

Nettoomsättning	   2	  395	   2	  523	   2	  725	   1	  759	   1	  630	  
Resultat	  efter	  fin	  poster	   -‐2	  635	   -‐3	  378	   -‐2	  393	   -‐2	  451	   -‐1	  873	  
Balansomslutning	   3	  150	   3	  620	   3	  498	   5	  314	   2	  707	  
Soliditet	   	   8%	   45%	   43%	   73%	   24%	  
  
  
I	  dotterbolaget	  Bestic	  AB	  har	  främst	  egenupparbetade	  balanserade	  utgifter	  för	  utveckling	  aktiverats.	  
Avskrivning	  på	  dessa	  sker	  under	  10	  år	  från	  anskaffningstillfället.	  För	  verktyg	  och	  inventarier	  sker	  årlig	  
avskrivning	  med	  10-‐20%	  på	  tillgångarnas	  anskaffningsvärden.	  
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RESULTATRÄKNING	  
Belopp	  i	  TSEK	  	   Koncern	  	  

	  2016	  
Moderbolag	  

2016	  
Koncern	  

Proforma13	  
Helår	  2016	  

	   	   	   	  
Rörelsens	  intäkter,	  lagerförändringar	  m.m.	   	   	   	  
Nettoomsättning14	   3	  069	   2	  288	   4	  571	  
Aktiverat	  arbete	  för	  egen	  räkning	   48	   	   310	  
Övriga	  rörelseintäkter	   36	   17	   51	  
SUMMA	  rörelseintäkter,	  lagerförändringar	  m.m.	   3	  153	   2	  305	   4	  932	  
	   	   	   	  
Rörelsekostnader	   	   	   	  
Handelsvaror	   -‐949	   -‐454	   -‐1	  832	  
Övriga	  externa	  kostnader	   -‐3	  179	   -‐2	  114	   -‐4	  167	  
Personalkostnader	   -‐2	  033	   -‐2	  359	   -‐3	  748	  
Av-‐	  och	  nedskrivningar	  av	  materiella	  och	  immateriella	  
anläggningstillgångar	  

-‐1	  046	   -‐212	   -‐1	  315	  

Övriga	  rörelsekostnader	   -‐7	   -‐12	   -‐33	  
SUMMA	  rörelsekostnader	   -‐7	  214	   	  -‐5	  150	   	  -‐11	  095	  
	   	   	   	  
Rörelseresultat	   -‐4	  061	   -‐	  2	  845	   -‐6	  163	  
	   	   	   	  
Finansiella	  poster	   	   	   	  
Övriga	  ränteintäkter	  och	  liknande	  resultatposter	   12	   	   12	  
Räntekostnader	  och	  liknande	  resultatposter	   -‐128	   -‐88	   -‐167	  
SUMMA	  finansiella	  poster	   -‐116	   -‐88	   -‐155	  
	   	   	   	  
Resultat	  efter	  finansiella	  poster	   -‐4	  177	   -‐2	  933	   -‐6	  318	  
Resultat	  före	  skatt	   -‐4	  177	   -‐2	  933	   -‐6	  318	  
Uppskjuten	  skatt	   48	   	   165	  
Årets	  resultat	   -‐4	  131	   -‐2	  933	   -‐6	  153	  
Årets	  resultat	  moderföretagets	  aktieägare	   -‐4	  131	   -‐2	  933	   -‐6	  153	  

	   	   	   	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
13	  Proforma	  koncern	  2016	  är	  upprättad	  som	  om	  förvärvet	  av	  dotterbolaget	  Bestic	  AB	  skedde	  per	  2016-‐01-‐01,	  vilket	  innebär	  
att	  Bestic	  ABs	  resultaträkning	  för	  12	  månader	  är	  konsoliderad	  i	  proformaredovisningen.	  Proformaredovisningen	  är	  inte	  
granskad	  av	  bolagets	  revisor.	  Det	  faktiska	  förvärvet	  skedde	  2016-‐10-‐24	  och	  i	  den	  officiella	  koncernredovisningen	  har	  endast	  
intäkter	  och	  kostnader	  från	  och	  med	  förvärvstillfället	  inkluderats	  i	  koncernredovisningen.	  

14	  Från	  och	  med	  2017	  kommer	  i	  princip	  all	  försäljning	  vara	  överflyttad	  till	  moderbolaget.	  
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BALANSRÄKNING	  	  

Belopp	  i	  TSEK	  	   Koncern	  
2016	  

Moderbolag	  
2016	  

	   	   	  
TILLGÅNGAR	   	   	  
	   	   	  
Anläggningstillgångar	   	   	  
Immateriella	  anläggningstillgångar	   	   	  
Balanserade	  utgifter	  för	  utvecklingsarbeten	   2	  619	   1	  134	  
Koncessioner,	  patent,	  licenser,	  varumärken	  samt	  
liknande	  rättigheter	  

4	  013	   15	  

Goodwill	   10	  374	   -‐	  

Summa	  Immateriella	  Anläggningstillgångar	   17	  006	   1	  150	  
	   	   	  
Materiella	  anläggningstillgångar	   513	   -‐	  
	   	   	  
Finansiella	  anläggningstillgångar	   	   	  
Andelar	  i	  koncernföretag	   -‐	   14	  823	  
	   	   	  
Summa	  anläggningstillgångar	   17	  519	   15	  973	  
	   	   	  
Omsättningstillgångar	   	   	  
Varulager	  m.m.	   	   	  
Råvaror	  och	  förnödenheter	   139	   -‐	  
Varor	  under	  tillverkning	   11	   11	  
Färdiga	  varor	  och	  handelsvaror	   231	   231	  
Förskott	  till	  leverantörer	   475	   325	  
Summa	   856	   567	  
	   	   	  
Kortfristiga	  fordringar	   	   	  
Kundfordringar	   1	  427	   1	  066	  
Fordringar	  hos	  koncernföretag	   -‐	   287	  
Övriga	  kortfristiga	  fordringar	   2	  815	   2	  814	  
Förutbetalda	  kostnader	  och	  upplupna	  intäkter	   249	   193	  
Summa	   4	  491	   4	  360	  
	   	   	  
Kassa	  och	  bank	   6	  701	   6	  491	  
	   	   	  
Summa	  omsättningstillgångar	   12	  048	   11	  418	  
	   	   	  
SUMMA	  TILLGÅNGAR	   25	  567	   27	  391	  
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EGET	  KAPITAL	  OCH	  SKULDER	  

	  
	  
	  
Koncern	  
2016	  

	  
	  
	  

Moderbolag	  
2016	  

Eget	  kapital	   	   	  
Aktiekapital	   2	  063	   2	  063	  
Övrigt	  tillskjutet	  kapital/Överkursfond	   36	  466	   30	  900	  
Balanserat	  resultat	   -‐12	  000	   -‐6	  446	  
Årets	  resultat	  moderföretagets	  aktieägare	   -‐4	  131	   -‐2	  933	  
Eget	  kapital	  hänförligt	  till	  moderföretagets	  
aktieägare	  

22	  398	   23	  585	  

SUMMA	  Eget	  Kapital	   22	  398	   23	  585	  
	   	   	  
Avsättningar	   	   	  
Uppskjuten	  skatteskuld	   883	   -‐	  
Summa	  avsättningar	   883	   -‐	  
	   	   	  
Långfristiga	  skulder	   	   	  
Obligationslån	   170	   -‐	  
Övriga	  skulder	  till	  kreditinstitut	   1	  626	   1	  291	  
Övriga	  långfristiga	  skulder	   649	   	  -‐	  
Summa	  långfristiga	  skulder	   2	  445	   1	  291	  
	   	   	  
Kortfristiga	  skulder	   	   	  
Leverantörsskulder	   738	   871	  
Skulder	  till	  kreditinstitut	   660	   -‐	  
Aktuella	  skatteskulder	   16	   -‐	  
Skulder	  till	  närstående	  bolag	   1	  023	   -‐	  
Övriga	  kortfristiga	  skulder	   308	   723	  
Upplupna	  kostnader	  och	  förutbetalda	  intäkter	   1	  096	   922	  
Summa	  kortfristiga	  skulder	   3	  841	   2	  515	  
	   	   	  
SUMMA	  skulder	  och	  eget	  kapital	   29	  567	   27	  391	  
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Kommentarer	  till	  den	  finansiella	  
översikten	  
	  

Övervärden	  
Koncernmässiga	  övervärden	  vid	  förvärvet	  av	  Bestic	  AB	  har	  beräknats	  hänföras	  med	  30%	  till	  patent,	  
varumärken	  och	  design	  och	  resterande	  till	  goodwill	  där	  bolagets	  upparbetade	  säljkanaler	  bedöms	  ha	  
ett	  högt	  värde.	  

Avskrivning	  på	  varumärken	  och	  goodwill	  sker	  med	  20%	  per	  år.	  	  

Intäkter	  och	  rörelseresultat	  
Camanio	  Care	  ABs	  nettoomsättning	  uppgick	  år	  2015	  till	  cirka	  5,1	  MSEK	  och	  2014	  till	  cirka	  3,7	  MSEK.	  	  
Bestic	  ABs	  nettoomsättning	  uppgick	  år	  2015	  till	  cirka	  2,5	  MSEK	  och	  2014	  till	  cirka	  2,7	  MSEK.	  	  	  

Under	  2016	  uppgick	  koncernens	  nettoomsättning	  till	  cirka	  3,1	  MSEK,	  varav	  Camanio	  Care	  AB	  bidrog	  
med	  2,2	  MSEK	  och	  Bestic	  AB	  med	  0,9	  MSEK	  i	  extern	  fakturering.	  Det	  finns	  flera	  anledningar	  till	  denna	  
tillfälliga	  nedgång	  i	  omsättning,	  exempelvis	  byte	  av	  distributörer	  samt	  interna	  omstruktureringar	  som	  
gjorde	  att	  försäljningen	  tappade	  fart	  tillfälligt,	  men	  kanske	  mest	  avgörande	  var	  likviditetsbrist	  i	  Bestic	  
AB’s	  verksamhet.	  Långsiktigt	  är	  målsättningen	  att	  bolagets	  produkter	  skall	  ta	  en	  marknadsledande	  
andel	  av	  sina	  respektive	  segment.	  Initialt	  är	  tillväxtfokus	  på	  EU,	  USA	  och	  Kina,	  men	  vi	  ser	  att	  
befolkningskurvorna	  talar	  till	  vår	  fördel	  på	  längre	  sikt	  även	  i	  resten	  av	  världen.	  Jämfört	  med	  tidigare	  
år	  ser	  vi	  redan	  nu,	  under	  januari	  månad	  2017,	  att	  den	  nya	  positioneringen	  av	  bolaget	  har	  gett	  
utdelning	  vilket	  gör	  vi	  att	  vi	  bedömer	  att	  vi	  får	  en	  bra	  start	  på	  året.	  Bolaget	  ligger	  redan	  nu	  i	  full	  
produktion	  och	  håller	  på	  att	  skala	  upp	  produktionskapaciteten	  för	  att	  kunna	  möta	  efterfrågan	  och	  
orderstock	  som	  finns.	  

Balansräkning	  och	  soliditet	  
Koncernens	  egna	  kapital	  uppgick	  per	  den	  31	  december	  2016	  till	  22,4	  MSEK.	  I	  Moderbolaget	  uppgick	  
det	  egna	  kapitalet	  till	  23,6	  MSEK	  per	  den	  31	  december	  2016.	  Moderbolagets	  soliditet	  per	  den	  31	  
december	  2016	  var	  86%	  och	  koncernens	  var	  då	  73%.	  

Camanio	  Care	  har	  utfört	  de	  emissioner	  som	  beskrivs	  i	  detta	  memorandum	  under	  ”Aktiekapitalets	  
utveckling”.	  

Likvida	  medel	  
I	  koncernen	  fanns	  per	  31	  december	  2016	  likvida	  medel	  uppgående	  till	  totalt	  6	  701	  TSEK.	  	  

Lån	  
Camanio	  Care	  AB	  har	  tillsammans	  med	  dotterbolaget	  Bestic	  AB	  har	  per	  2017-‐02-‐20	  följande	  lån:	  

ALMI	   460	  KSEK	   Camanio	  Care	  AB	  
Uppsala	  Innovationscentrum	   826	  KSEK	   Camanio	  Care	  AB	  
ALMI	  –	  innovationslån	   1	  000	  KSEK	   Bestic	  AB	   	   	  
ALMI-‐projektlån	   156	  KSEK	   Bestic	  AB	  
Hemmingsson	  Partners	  AB	   115	  KSEK	   Bestic	  AB	   	   Närstående	  
Kinovo	  Group	  AB	   56	  KSEK	   Bestic	  AB	   	   Närstående	  
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Begränsning	  i	  användandet	  av	  kapital	  
Det	  finns	  inga	  begränsningar	  avseende	  användande	  av	  kapital.	  

Rörelsekapital	  
Camanio	  Care	  står	  nu	  inför	  en	  stark	  tillväxtfas	  där	  man	  avser	  att	  implementera	  större	  utvecklings-‐	  
och	  kommersialiseringsplaner.	  Det	  befintliga	  rörelsekapitalet	  är	  enligt	  styrelsens	  bedömning	  vid	  
noteringstillfället	  tillräckligt	  för	  de	  aktuella	  behoven	  under	  åtminstone	  12	  månader	  framåt	  i	  tiden	  
räknat	  från	  dateringen	  av	  detta	  memorandum.	  Däremot	  kan	  eventuella	  förvärv	  eller	  extra-‐ordinära	  
satsningar	  medföra	  behov	  av	  ytterligare	  kapital.	  	  	  

Principer	  för	  aktivering	  och	  avskrivningar	  
Inga	  kostnader	  har	  aktiverats	  i	  Camanio	  Care	  under	  de	  senaste	  åren.	  I	  Bestic	  AB	  har	  kostnader	  för	  
utveckling	  aktiverats,	  i	  huvudsak	  bestående	  av	  egen	  personal.	  Kostnaderna	  har	  reducerats	  med	  
erhållna	  bidrag.	  Avskrivning	  sker	  baserat	  på	  tillgångarnas	  beräknade	  livslängd	  och	  är	  för	  5-‐10	  år,	  
beroende	  på	  tillgångens	  art.	  

Väsentliga	  finansiella	  förändringar	  
Det	  har	  inte	  förekommit	  några	  väsentliga	  förändringar	  avseende	  Bolagets	  finansiella	  ställning	  eller	  
ställning	  på	  marknaden	  sedan	  2017-‐01-‐01.	  

Revisionsberättelser	  och	  anmärkningar	  
Inga	  anmärkningar.	  

Finansiell	  kalender	  
Årsredovisning:	  2017-‐04-‐20	  

Delårsrapport	  jan-‐mar	  2017:	  2017-‐05-‐22.	  

Årsstämma: tisdagen	  den	  23	  maj	  2017,	  kl.	  10.00.	  

Delårsrapport	  jan-‐jun	  2017:	  2017-‐08-‐25.	  

Delårsrapport	  jan-‐sep	  2017:	  2017-‐11-‐24.	  

	  

Riskfaktorer	  
Allmänt	  
Camanio	  Cares	  verksamhet	  påverkas	  av	  en	  rad	  olika	  faktorer	  varav	  vissa	  ligger	  inom	  bolagets	  kontroll	  
medan	  andra	  ligger	  utanför.	  Den	  följande	  beskrivningen	  av	  riskfaktorer	  gör	  inte	  anspråk	  på	  
fullständighet,	  inte	  heller	  är	  riskerna	  rangordnade	  efter	  grad	  av	  betydelse.	  	  

Ytterligare	  risker	  som	  för	  närvarande	  inte	  är	  kända	  för	  bolaget	  kan	  få	  väsentlig	  betydelse	  för	  bolagets	  
verksamhet,	  finansiella	  ställning	  och/eller	  resultat.	  Samtliga	  riskfaktorer	  kan	  av	  naturliga	  skäl	  inte	  
bedömas	  utan	  att	  en	  samlad	  utvärdering	  av	  övrig	  information	  i	  memorandumet	  tillsammans	  med	  en	  
allmän	  omvärldsbedömning	  har	  gjorts.	  

För	  ett	  vård-‐	  och	  it-‐inriktat	  bolag	  som	  Camanio	  Care	  påverkas	  verksamheten	  av	  bland	  annat	  
verksamhetsrelaterade	  risker,	  marknadsrelaterade	  risker	  samt	  finansiella	  och	  politiska	  risker.	  	  
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Verksamhetsrelaterade	  risker	  utgörs	  exempelvis	  av	  projektrisker,	  konkurrens,	  rekrytering,	  större	  
kunders	  utveckling	  samt	  kundförluster.	  Marknadsrelaterade	  risker	  inkluderar	  konjunkturförändring.	  
Finansiella	  och	  politiska	  risker	  inkluderar	  valuta-‐	  och	  ränteförändringar	  samt	  förändringar	  av	  lagar	  
och	  skatter.	  Det	  förekommer	  inga	  legala	  tvister	  i	  bolaget	  vid	  tidpunkten	  för	  detta	  dokuments	  
undertecknande.	  

Bolaget	  
Operationella	  risker	  	  
Camanio	  Care	  är	  starkt	  beroende	  av	  välutbildade	  personer	  kunniga	  på	  olika	  områden.	  Bolaget	  har	  
idag	  personer	  som	  fyller	  våra	  högt	  ställda	  krav,	  men	  måste	  rekrytera	  flertalet	  personer	  under	  de	  
kommande	  åren.	  Problem	  med	  rekryteringsprocessen	  kan	  ses	  som	  en	  risk	  då	  det	  kan	  fördröja	  vår	  
utveckling.	  	  

Finansiella	  risker	  	  
Bolag	  som	  ska	  växa	  snabbt	  likt	  Camanio	  Care	  riskerar	  alltid	  att	  likviditeten	  begränsar	  utvecklings-‐
hastigheten.	  Bolaget	  kommer	  därför	  med	  stor	  sannolikhet	  vara	  i	  behov	  av	  kapitalinjektioner	  de	  
närmaste	  åren.	  Eventuella	  problem	  med	  sådana	  riskerar	  därför	  att	  begränsa	  bolagets	  möjligheter	  till	  
en	  snabb	  utveckling.	  	  	  	  

Marknadsrisker	  	  
Även	  om	  det	  i	  dagens	  samhälle	  och	  kommande	  år	  finns	  ett	  enormt	  behov	  av	  den	  typen	  av	  koncept	  
och	  produkter	  Camanio	  Care	  har,	  och	  planerar	  att	  ha	  kommande	  år,	  finns	  alltid	  en	  tröghet	  i	  
marknaden	  som	  gör	  att	  implementering	  på	  bred	  front	  tar	  längre	  tid	  än	  vad	  vi	  tror.	  Krafter	  vi	  inte	  styr	  
över	  såsom	  den	  finansiella	  och	  politiska	  situationen	  i	  olika	  delar	  av	  världen	  kan	  också	  påverka	  tempot	  
i	  utvecklingen	  av	  marknaden,	  och	  därmed	  vår	  utveckling,	  både	  negativt	  och	  positivt.	  

Konkurrenter	  	  
Det	  pågår	  många	  satsningar	  och	  utvecklingar	  av	  innovation	  inom	  området	  välfärdsteknik.	  De	  flesta	  
aktörer	  är	  i	  dock	  i	  dagsläget	  relativt	  små.	  Om	  en	  större	  aktör	  bestämmer	  sig	  för	  en	  omfattande	  
satsning	  och	  produktutveckling	  från	  en	  konkurrent	  kan	  detta	  medföra	  risker	  i	  form	  av	  försämrad	  
försäljning.	  	  

Utvecklingskostnader	  	  
Camanio	  Care	  kommer	  fortsättningsvis	  att	  nyutveckla	  och	  vidareutveckla	  produkter	  inom	  sitt	  
verksamhetsområde.	  Produktutvecklingsprojekt	  kan	  vara	  svåra	  att	  på	  förhand	  fastställa	  med	  
exakthet	  när	  det	  gäller	  tid	  och	  kostnad.	  Detta	  medför	  risk	  att	  en	  planerad	  produktutveckling	  blir	  mer	  
kostnadskrävande	  än	  planerat.	  

Politisk	  risk	  
Camanio	  Care	  är	  på	  olika	  sätt	  verksamt	  i	  många	  olika	  länder.	  Risker	  kan	  uppstå	  genom	  förändringar	  
av	  lagar,	  skatter,	  tullar,	  växelkurser	  och	  andra	  villkor	  för	  utländska	  bolag.	  Bolaget	  påverkas	  även	  av	  
politiska	  och	  ekonomiska	  osäkerhetsfaktorer	  i	  dessa	  länder.	  Bolaget	  kan	  också	  påverkas	  negativt	  av	  
eventuella	  inrikespolitiska	  beslut.	  Det	  finns	  risk	  att	  ovanstående	  kan	  medföra	  negativa	  konsekvenser	  
för	  Bolagets	  verksamhet	  och	  resultat.	  	  

Valutarisker	  
Externa	  faktorer	  såsom	  inflation,	  valuta-‐	  och	  ränteförändringar,	  tillgång	  och	  efterfrågan	  samt	  låg-‐	  och	  
högkonjunkturer	  kan	  ha	  inverkan	  på	  rörelsekostnader,	  försäljningspriser	  och	  aktievärdering.	  Det	  
finns	  risk	  att	  Camanio	  Cares	  framtida	  intäkter	  och	  aktievärdering	  kan	  bli	  negativt	  påverkade	  av	  dessa	  
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faktorer,	  vilka	  står	  utom	  Bolagets	  kontroll.	  En	  del	  av	  försäljningsintäkterna	  är	  på	  olika	  sätt	  verksamt	  i	  
många	  olika	  länder.	  Valutakurser	  kan	  väsentligen	  förändras.	  	  

Risker	  förenade	  med	  en	  investering	  i	  bolagets	  aktie	  
Kursfall	  på	  aktiemarknaden	  	  
Att	  äga	  aktier	  i	  Camanio	  Care	  är	  förknippat	  med	  risk.	  Det	  finns	  inga	  garantier	  för	  att	  aktiekursen	  för	  
bolagets	  aktie	  kommer	  att	  ha	  en	  positiv	  utveckling.	  Aktiemarknaden	  kan	  generellt	  gå	  ner	  av	  orsaker	  
såsom	  allmänna	  räntehöjningar,	  politiska	  utspel,	  valutakursförändringar	  och	  sämre	  konjunkturella	  
förutsättningar.	  Aktiemarknaden	  präglas	  även	  till	  stor	  del	  av	  psykologiska	  faktorer.	  Camanio	  Cares	  
aktie	  kan	  påverkas	  av	  dessa	  faktorer	  på	  samma	  sätt	  som	  alla	  andra	  aktier,	  vilka	  till	  sin	  natur	  många	  
gånger	  kan	  vara	  problematiska	  att	  förutse	  och	  skydda	  sig	  mot.	  

Fluktuationer	  i	  aktiekursen	  och	  begränsad	  likviditet	  
Aktiekursen	  för	  Camanio	  Cares	  aktie	  kan	  i	  framtiden	  fluktuera,	  bland	  annat	  till	  följd	  av	  
kvartalsmässiga	  resultatvariationer,	  den	  allmänna	  konjunkturen	  och	  förändringar	  i	  
kapitalmarknadens	  intresse	  för	  bolaget.	  Därutöver	  kan	  aktiemarknaden	  i	  allmänhet	  reagera	  med	  
betydande	  kurs-‐	  och	  volymvariationer	  som	  inte	  alltid	  är	  relaterade	  till	  eller	  proportionerliga	  till	  det	  
operativa	  utfallet	  hos	  enskilda	  bolag.	  Det	  är	  inte	  möjligt	  att	  förutse	  hur	  investerarnas	  intresse	  för	  
bolagets	  aktie	  utvecklas.	  Om	  en	  aktiv	  och	  likvid	  handel	  med	  Camanio	  Cares	  aktie	  inte	  utvecklas,	  kan	  
det	  innebära	  svårigheter	  att	  sälja	  större	  poster	  utan	  att	  priset	  i	  aktien	  påverkas	  negativt	  för	  
aktieägarna.	  	  

AktieTorget	  
Bolag	  vars	  aktier	  handlas	  på	  AktieTorget	  omfattas	  inte	  av	  alla	  lagregler	  som	  gäller	  för	  ett	  bolag	  
noterat	  på	  en	  s.k.	  reglerad	  marknad.	  AktieTorget	  har	  genom	  sitt	  noteringsavtal	  valt	  att	  tillämpa	  
flertalet	  av	  dessa	  lagregler.	  En	  investerare	  bör	  dock	  vara	  medveten	  om	  att	  handel	  med	  aktier	  
noterade	  utanför	  en	  s.k.	  reglerad	  marknad	  kan	  vara	  mer	  riskfylld.	  

	  

Bolagsordning	  för	  Camanio	  Care	  AB	  
	  

§	  1	   Firma	  
Bolagets	  firma	  är	  Camanio	  Care	  AB.	  Bolaget	  är	  publikt	  (publ).	  	  

§	  2	   Verksamhet	  
Bolaget	  skall	  direkt	  eller	  indirekt,	  äga,	  förvalta,	  utveckla,	  tillverka	  och	  handla	  med	  datorprogram,	  IT-‐
relaterade	  produkter,	  bildskärmar	  och	  know-‐how	  avseende	  Internet-‐aktivitet,	  bedriva	  utveckling,	  
produktion,	  handel	  och	  erbjuda	  tjänster	  med	  hjälpmedel	  för	  funktionshindrade	  samt	  därmed	  förenlig	  
verksamhet.	  

§	  3	   Styrelsens	  säte	  
Bolagets	  styrelse	  skall	  ha	  sitt	  säte	  i	  Eskilstuna	  kommun,	  Södermanlands	  län.	  Bolagsstämma	  kan	  hållas	  
i	  Stockholm.	  	  

§	  4	   Aktiekapital	  
Bolagets	  aktiekapital	  skall	  utgöra	  lägst	  900	  000	  kronor	  och	  högst	  3	  600	  000	  kronor.	  
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§	  5	   Antal	  aktier	  
Antalet	  aktier	  skall	  vara	  lägst	  4	  500	  000	  aktier	  och	  högst	  18	  000	  000	  aktier.	  

§	  7	   Avstämningsförbehåll	  
Bolagets	  aktier	  skall	  vara	  registrerade	  i	  ett	  avstämningsregister	  enligt	  lagen	  (1998:1479)	  om	  
kontoföring	  av	  finansiella	  instrument.	  

§	  8	   Styrelsen	  
Styrelsen	  skall	  bestå	  av	  lägst	  tre	  (3)	  och	  högst	  fem	  (5)	  ledamöter	  med	  högst	  en	  (1)	  suppleant,	  vilka	  
utses	  på	  årsstämma	  för	  tiden	  intill	  slutet	  av	  nästa	  årsstämma.	  	  

§	  9	   Revisorer	  
Bolaget	  skall	  ha	  en	  (1)	  revisor.	  Till	  revisor	  skall	  utses	  auktoriserad	  revisor	  eller	  registrerat	  
revisionsbolag.	  

§	  10	   Årsstämma	  
Inom	  sex	  månader	  från	  utgången	  av	  varje	  räkenskapsår	  skall	  bolaget	  hålla	  årsstämma.	  På	  årsstämma	  
skall	  följande	  ärenden	  förekomma	  till	  behandling:	  

1.   Val	  av	  ordförande	  på	  stämman.	  
2.   Upprättande	  och	  godkännande	  av	  röstlängd.	  
3.   Godkännande	  av	  dagordning.	  
4.   Val	  av	  en	  eller	  flera	  justeringsmän.	  
5.   Prövning	  av	  om	  stämman	  blivit	  behörigen	  sammankallad.	  
6.   Framläggande	  av	  årsredovisning	  och	  revisionsberättelse	  samt,	  i	  före-‐	  

kommande	  fall,	  koncernredovisning	  och	  koncernrevisionsberättelse	  samt	  styrelsens	  
yttrande	  enligt	  aktiebolagslagen	  18	  kap	  4	  §.	  

7.   Beslut	  om	  	  
a)   fastställelse	  av	  resultaträkning	  och	  balansräkning	  samt,	  i	  förekommande	  fall,	  

koncernresultaträkning	  och	  koncernbalansräkning;	  
b)   dispositioner	  beträffande	  bolagets	  vinst	  eller	  förlust	  enligt	  den	  fastställda	  

balansräkningen;	  
c)   ansvarsfrihet	  för	  styrelseledamöter	  och	  verkställande	  direktör	  (om	  sådan	  har	  

funnits	  under	  året).	  
8.   Beslut	  om	  antal	  styrelseledamöter.	  
9.   Beslut	  om	  antal	  revisorer	  och	  revisorssuppleanter	  	  
10.   Fastställande	  av	  arvoden	  åt	  styrelseledamöterna	  och	  revisorerna.	  
11.   Val	  av	  styrelseledamöter	  samt,	  i	  förekommande	  	  
	   fall,	  av	  revisorer	  och	  eventuella	  revisorssuppleanter.	  

12.   Beslut	  i	  annat	  ärende,	  som	  ankommer	  på	  stämman	  enligt	  aktiebolagslagen	  eller	  
bolagsordningen.	  

§	  11	   Kallelse	  till	  bolagsstämma	  
Kallelse	  till	  bolagsstämma	  skall	  ske	  genom	  annonsering	  i	  Post-‐	  och	  Inrikes	  Tidningar	  samt	  på	  bolagets	  
webbplats.	  Samtidigt	  med	  kallelsen	  ska	  information	  om	  att	  kallelse	  skett	  annonseras	  i	  Svenska	  
Dagbladet.	  
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Aktieägare	  som	  vill	  deltaga	  i	  bolagsstämma,	  skall	  dels	  vara	  upptagen	  i	  utskrift	  av	  hela	  aktieboken	  
avseende	  förhållandena	  fem	  vardagar	  före	  stämman,	  dels	  göra	  anmälan	  till	  bolaget	  senast	  klockan	  
12.00	  den	  dag	  som	  anges	  i	  kallelsen	  till	  stämman.	  Sistnämnda	  dag	  får	  ej	  vara	  söndag,	  annan	  allmän	  
helgdag,	  lördag,	  midsommarafton,	  julafton	  eller	  nyårsafton	  och	  inte	  infalla	  tidigare	  än	  femte	  
vardagen	  före	  stämman.	  

Aktieägare	  får	  vid	  bolagsstämma	  medföra	  ett	  eller	  två	  biträden,	  dock	  endast	  om	  aktieägaren	  gjort	  
anmälan	  härom	  enligt	  föregående	  stycke.	  

§	  12	   Räkenskapsår	  
Bolagets	  räkenskapsår	  skall	  omfatta	  tiden	  1	  januari	  –	  31	  december.	  
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Anmäl	  dig	  och	  prenumerera	  på	  vårt	  
nyhetsbrev;	  info@camanio.com	  

	  

	  

	  

Camanio	  Care	  AB,	  info@camanio.com,	  
Norgegatan	  2,	  164	  32	  Kista.	  

08-‐12	  44	  88	  55	  

Förbättra	  DIN	  

livskvalitet	  
Vi	  erbjuder	  väldfärdsteknik	  för	  människor	  i	  alla	  åldrar.	  


